
 



 



1

Výstaviště Lysá nad Labem
8. – 12. 9. 2021

Katalog trofejí



2 3

S podporou MZe vydal: Výstaviště Lysá nad Labem, spol. s r.o.
Sestavil: Ing. Martin Žižka Ph.D., Ing. Tomáš Kunca, Ph.D., doc. Ing. Miloslav Vach CS.c, Petr Šeplavý
Hodnocení a příprava podkladů pro katalog byla realizována s využitím softwaru Evidence myslivosti 
od společnosti YAMACO Software
Fotodokumentace: Ing. Miloš Fischer, MBA
Sazba a příprava pro tisk: Grafické studio RetB
Tisk: tiskárna UNIPRINT, s.r.o., Zbuzany, Rychnov nad Kněžnou
V katalogu jsou používány názvy, které odpovídají platnému zákonu O myslivosti č. 449/2001

Obsah

Úvodní slova 4

Pověření CIC 8

Složení hodnotitelské komise a realizačního týmu 10

Tabulka stanovení hladin limitů CIC bodů pro udělení medaile  12

Parametry vystavovaných trofejí  12

Protokol o hodnocení trofejí v Lysé nad Labem 2021 14

Tabulky hodnocení vystavených trofejí 18

Jelen evropský 19

Sika japonský 27

Sika Dybowského 31

Daněk skvrnitý 35

Srnec obecný  45 

Jelenec běloocasý 59

Jelenec běloocasý severní  61

Muflon 63

Prase divoké 69

Liška obecná 75

Jezevec lesní  77 

Kozorožec sibiřský 79



4 5

Vážení myslivci, přátelé přírody, 
milí návštěvníci výstavy 
Natura Viva 2021,

poslání myslivosti v moderní společnosti se výrazně mění a 
myslivecká i laická veřejnost to vnímá. Česká myslivost je se 
svou dlouholetou tradicí velmi důležitá zejména ve vztahu 
k životnímu prostředí, a to nejen směrem k zvěři, ale celkově 
k ochraně přírody. 
Myslivost neodmyslitelně patří k českému venkovu, pro 
mnohé z nás není jen zálibou, ale i určitým životním stylem 
a životní filozofií. Důkladná znalost volně žijící zvěře jako 
přírodního bohatství a ochrana prostředí, v  němž žije, 
je založena na důsledném dodržování společenských, 
zákonných, odborných, ale i etických norem myslivosti. 
Trofeje zvěře jsou biologicky nejpřirozenějším indikátorem 
péče o zvěř samotnou a její životní prostředí. Správná selekce 
a zvyšování kvality jejího genofondu je cílem všech myslivců 
a selektivní lov podléhá přísným podmínkám a zásadám lovu. 
Dnešní dobu čím dál víc ovlivňuje lidská činnost a důsledkem 
toho je nejen nedostatek klidu pro zvěř, ale i zvýšení škod 
způsobených zvěří na lesních porostech a zemědělských 
plodinách. 
Letošní výstava trofejí je úctyhodná a představuje výsledky 
úsilí a práce myslivců při péči o zvěř v  posledních letech. 
Také proto se naše ministerstvo rozhodlo tuto tradiční 
výstavu myslivosti, rybářství a včelařství s  mezinárodní 
účastí podpořit. Je důležité seznamovat laickou veřejnost 
s  významem myslivosti, aby ji vnímala jako nezbytnou 
společenskou činnost. 
Přeji si proto, aby výstava splnila očekávání nejen organizátorů, 
ale i návštěvníků. Abyste měli možnost poznat krásy české 
myslivosti, rybářství a včelařství a navázali nové kontakty 
a přátelství právě prostřednictvím této potřebné činnosti. 
Zároveň děkuji organizátorům této akce, hodnotitelům trofejí 
i všem ostatním, kteří se na uspořádání a zdárném průběhu 
podíleli.

Miroslav Toman
Ministr zemědělství

Vážení přátelé,

snaha o stanovení pořadí, která trofej je silnější a vzhledově 
hodnotnější, je velmi stará a ani dnes, jak je vidět na mnoha 
přehlídkách a výstavách trofejí, neztrácí na významu.  Lovecké 
trofeje jsou trvalou vzpomínkou na úspěšný lov zvěře a každý 
lovec se velice rád podělí se všemi ostatními s trofejemi, které 
dokazují, jak kvalitní chov zvěře může být. Důkazem toho 
všeho je i tato výstava Natura Viva 2021.
Vystavené trofeje ulovené zvěře jsou ohodnoceny podle 
aktualizovaných pravidel organizace Mezinárodní rady pro 
lov a ochranu zvěře (CIC), a to členy Ústřední hodnotitelské 
komise trofejí (ÚHKT) zřízené Ministerstvem zemědělství 
podle § 58 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů. Členové ÚHKT jsou zároveň hodnotiteli 
mezinárodní komise hodnotitelů CIC. Samotné hodnocení 
trofejí se uskutečnilo ve dnech 16. až 20. srpna 2021. 
ÚKHT byla podle zákona o myslivosti ustanovena pro 
hodnocení význačných trofejí a dále pro hodnocení trofejí 
na celostátních výstavách nebo na výstavách s mezinárodní 
účastí. Členové ÚHKT jsou odborníci, kteří zpočátku 
posuzovali na regionálních úrovních při hodnocení loveckých 
trofejí. Po absolvování kurzu pro měření trofejí metodou CIC 
jim byla předána platná certifikovaná karta hodnotitele CCM 
(certified CIC measurer). Všichni členové ÚHKT jsou experty 
pro hodnocení trofejí s rozsáhlými zkušenostmi na regionální 
i národní úrovni.  
Hodnocení trofejí za uplynulé období poskytuje celou řadu 
informací a dat pro případné porovnání stavu populací 
zvěře s  předchozím obdobím a reflektuje veškeré snahy 
mysliveckého hospodaření. Vystavené trofeje jsou tedy 
symbolem veškeré péče o zvěře a její životní prostředí. 
Rád bych touto cestou poděkoval všem členům ÚHKT za 
jejich práci a vstřícný přístup při hodnocení trofejí. Zároveň 
je nutné poděkovat i všem asistentům, kteří s  hodnocením 
pomáhali. V  neposlední řadě také Výstavišti v  Lysé nad 
Labem, jako organizátoru celé výstavy. 
Věřím, že výstava trofejí ulovené zvěře za uplynulé období 
pro vás, návštěvníky výstavy, bude inspirující ve smyslu 
vztahu k přírodě, krajině a volně žijící zvěři. Pevně věřím, že 
se nám společnými silami podaří udržet naši myslivost pro 
budoucí generace.

Martin Žižka
Předseda Ústřední hodnotitelské komise 



6 7

Durynsko je známé jako „zelené srdce 
Německa“,

protože třetina území svobodného státu je pokryta lesy, 
což z něj činí jednu z nejhustěji zalesněných německých 
spolkových zemí. 
Vzhledem k středohorskému charakteru Durynského lesa, 
četným pahorkatinám, nivám a nížinám, může relativně malá 
spolková země dobře využívat strukturovanou a rozmanitou 
kulturní krajinu. Nabídka pestrého životního prostředí pro 
mnoho druhů zvěře, vyžaduje ochranu v souladu s přírodou 
a prostředím, kde myslivost hrála velmi důležitou roli nejen v 
historii, ale svůj nezpochybnitelný význam má v současnosti 
i pro budoucnost. 
Myslivost je praktická a zároveň soukromě financovaná 
ochrana přírody a myslivci i myslivkyně pečují o zachování 
životního prostředí zvěře v rychle se měnící krajině. 
Durynští myslivci berou svůj úkol při udržování zdravé 
populace zvěře zodpovědně, a tím plní svůj příspěvek k 
ochraně druhů a přírody. Jedná se o velkou oblast činností, 
kterou se naše zemská myslivecká organizace zabývá v 
rámci velké komunity uznávaných sdružení zabývajících se 
ochranou přírody.
Zvěř nezná hranice, a pokud chceme řešit hospodaření se zvěří 
je vzájemná spolupráce nejen mezi bezprostředními sousedy 
v  rámci jedné země, ale také mezi sousedními státy velmi 
důležitá. Jsem rád, že mohu představit myslivost v Durynsku 
na mezinárodní myslivecké výstavě v Lysé nad Labem. Věřím, 
že to bude inspirativní a milé setkání s mysliveckými přáteli. 
 
Steffen Liebig 
Předseda Durynského mysliveckého svazu, z.s.

Svet sa postupne mení. Lov, 
činnosť, ktorá formovala ľudstvo 
a sprevádzala človeka od jeho 
počiatkov sa dostáva na okraj 
spoločnosti.

Veľká časť, predovšetkým mestskej populácie, nechápe 
význam poľovníctva a na poľovníka sa pozerá ako na niekoho, 
kto ubližuje zvieratkám. 
Preto sú dôležité výstavy, ktoré predstavujú poľovníctvo 
v  celom jeho rozsahu. V  celom, vrátane trofejí. Vo väčšine 
krajín Európy už vystavovanie trofejí nepodporujú. Tu 
sa trofeje stávajú čímsi osobným, čím sa pochvália  len 
priateľom a  dobrým známym a  tak ustupujú nepriateľom 
poľovníctva, ktorí nás obviňujú z  akejsi trofejománie. Ale 
trofeje sú dôležitým znakom, podľa ktorej vieme určiť kvalitu 
populácie, jej vekovú štruktúru, zdravotný stav, aj kvalitu 
výživy. Len populácia s prirodzenou štruktúrou produkuje 
dostatok zrelých trofejí. Omladená populácia produkuje 
veľký prírastok, ale dobrých trofejí už pomenej. 
Na výstave vidíme, že v Čechách, Morave a Sliezsku pribúda 
dobrých trofejí.  Pribúda najmä trofejí z  introdukovaných 
druhov zveri. U  pôvodných druhov zveri vidieť stagnáciu, 
alebo mierny pokles. Nečudo. Veď aj krajina sa zmenila. 
Intenzívne poľnohospodárstvo a  vysoké škody zverou na 
poľných i  lesných kultúrach nútia poľovníkov neustále 
zvyšovať lov, alebo uzatvárať chovanú zver do zverníc. 
A  v  zvernicových chovoch sa český poľovníci radia ku 
svetovej špičke a u muflonej zveri svetovú špičku tvoria. Jej 
potvrdením je aj najsilnejšia trofej muflóna na svete, ulovená 
začiatkom tohto roka. Som rád, že som mohol byť, spolu 
s  profesorom Dziedzičom a  docentom Feuereiselom pri jej 
bodovaní. Veď 261,1 bodov CIC tak ľahko nikto neprekoná. 
Snáď len ďalšia špičková trofej z českej zvernice. 
Takže Vám prajem príjemnú prehliadku trofejí s  katalógom 
v  rukách a  Českým kolegom – poľovníkom veľa ďalších 
úspechov v chove zveri.

Ing. Dušan Krajniak PhD.
CIC – Senior Trophy Judge



8 9

Měření vyžaduje nejen odborné znalosti, ale také preciznost



10 11

Hodnocení loveckých trofejí ÚHKT
16. - 19. 8. 2021

Natura Viva 2021 - Lysá nad Labem
   
Trofeje na mezinárodní výstavě v  Lysé nad Labem hodnotili zkušení hodnotitelé ve 4 skupinách 
pro hodnocení srnce obecného (Capreolus capreolus), ve dvou skupinách pro hodnocení jelena 
evropského (Cervus elaphus), ve dvou skupinách pro hodnocení daňka skvrnitého (Dama dama), 
ve 3 skupinách pro hodnocení siky japonského (Cervus nipon), a  jelence běloocasého (Odocoileus 
virginianus), ve dvou skupinách pro hodnocení  muflona (Ovis musimon) a v jedné skupině pro prase 
divoké (Sus scrofa) a šelmy.

Předseda komise pro hodnocení trofejí ÚHKT
Ing. Martin Žižka, Ph.D. 2015-CCM-041 

Mezinárodní komise 
Vrchní hodnotitelé CIC pro hodnocení trofejí 
Jméno číslo licence CIC
Garanti
doc. Ing. Josef Feuereisel, Ph.D. 2014-STJ-027
prof. Dr. Roman Dziedzic 2014-STJ-004
Ing. Dušan Krajniak, Ph.D. 2014-STJ-022

Členové
doc. Ing. Miloslav Vach, CSc. 2019-STJ-004
Ing. Jan Jeniš 2019-STJ-003
Ing. Jaroslav Kostečka, Ph.D. 2014-STJ-026
Ing. Vladimír Diviš 2019-STJ-001

Hodnotitelé Ústřední komise pro hodnocení trofejí (ÚHKT)
Jméno číslo licence CIC
Pavel Scherer  2016-CCM-039
Jaroslav Hladík 2016-CCM-038
Václav Svoboda 2015-CCM-038
Pavel Martin   2016-CCM-041
Ing. Petr Novosad 2016-CCM-040
Ing. Jan Halámek  2015-CCM-022 
Ing. Roman Urbanec, Ph.D.   2016-CCM-049
Ing. Pavel Rus 2016-CCM-037
František Řehoř 2015-CCM-037
Ing. Jiří Pondělíček, Ph.D. 2015-CCM-035
Ing. Miloslav Zikmund, Ph.D.   2016-CCM-036
Martin Fiala 2016-CCM-050

doc. Ing. Vladimír Hanzal, CSc. 2015-CCM-024
Ing. Milan Suk, Ph.D.  2016-CCM-048
Ing. Jindřich Litomiský  2015-CCM-031
Roman Jaroš 2016-CCM-026
Ing. Karel Schwamberger  2016-CCM-047
Ing. Milan Tesař 2015-CCM-040
Ing. Jan Hamřík 2015-CCM-023
Radovan Mančík 2016-CCM-043
Ing. Jiří Janota  2016-CCM-024
Ing. Radomír Franc 2016-CCM-046

Asistenti
Jindřich Mlynář
Ing. Mgr. Jan Pěkný
Ing. Jaroslav Kašpar

Tajemník komise pro hodnocení trofejí ÚHKT
Ing. Tomáš Kunca, Ph.D.

TECHNICKÉ, PROGRAMOVÉ A ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
HODNOCENÍ TROFEJÍ

Organizační zajištění výstavy Mgr. Ondřej Matouš
Technické zabezpečení hodnocení Ladislav Žoha 
 Pavla Ličková 
 Eva Švecová
Vedoucí skladu a instalace trofejí  Jiří Drnek 
Fotodokumentace hodnocení a trofejí  Ing. Miloš Fischer, MBA 
Zajištění softwaru pro hodnocení Ing. Karel Janeček, MBA, MSc

Instalace trofejí Ing. Zeman Jiří
 Stefan Hakel
 Jaroslav Zelený
 Josef Tesař
 Petr Šeplavý



12 13

Parametry hodnocených  a vystavovaných trofejí 
•  Na výstavu Natura Viva 2021 byly převzaty pouze trofeje s minimálním limitem hodnoty bodů CIC pro 

přidělení medaile bronzové, stříbrné nebo zlaté (viz odstavec dále). 
•  U  tuzemských trofejí byly garantem požadovaných parametrů: ČMMJ, LČR, s.p., VLS, s.p., NP, LS 

Lány, které budou předávat trofeje k  ohodnocení komisí výstavy Natura Viva 2021 s  předběžným 
ohodnocením daných subjektů, nebo hodnotících tabulek vystavených členem ÚHKT. 

•  Trofeje zvěře z  honiteb České republiky, včetně loveckých trofejí zvěře podle platného zákona 
o myslivosti ulovené v zahraničí, ohodnocených mezinárodními hodnotiteli (STJ) metodami CIC, které 
byly také doloženy jejich hodnotitelskou tabulku, nebyly znovu hodnoceny a bodová hodnota CIC se 
převzala do katalogu. 

•  Trofeje zvěře z  honiteb státních podniků a  národních parků, které splnily požadované minimální 
hodnoty bodů CIC (viz parametry) předaly tyto subjekty přímo na výstaviště s tabulkami o předběžném 
ohodnocení trofejí. 

•  Trofeje zvěře, bez ohledu na to, z které doby pochází a nebyly dosud oficiálně ohodnoceny na žádné 
myslivecké výstavě garantované CIC, mohly být rovněž tak předloženy k ohodnocení s podmínkou, že 

splnily minimální bodové limity CIC pro přidělení některé z medailí (bronz, stříbro, zlato). Za splnění 
této podmínky odpovídal předávající subjekt – svozové místo. Pokud výše uvedené podmínky splnily 
i  trofeje zvěře uhynulé, nebo usmrcené (na dopravních sítích, případně vlivem jiných příčin), bylo 
možné je také předložit k ohodnocení. Jméno lovce se v tomto případě neuvedlo. 

•  Metoda CIC neumožňuje od roku 2019 hodnotit žádné dermoplastické, nebo jinak upravené preparáty 
loveckých trofejí. Vztahuje se to nejenom na zvěř parohatou, ale i dutorohou. Výjimkou mohla být trofej 
ohodnocená hodnotitelem ÚHKT ještě před dermoplastickou preparací doložená datovanou tabulkou 
o  hodnocení trofeje s  podpisem a  razítkem hodnotitele. Pokud lovec uloví zvěř (například muflona, 
kamzíka, kozu bezoárovou apod.) s hodnotou trofeje aspirující na zlatou medaili, a projeví zájem o získání 
zlaté medaile CIC, musí dermoplastickou preparaci trofeje odložit do doby, než je ohodnocena třemi 
mezinárodními hodnotiteli STJ CIC (zpravidla na národní, nebo mezinárodní výstavě). Naopak, pokud 
lovec (vlastník trofeje) nemá zájem o  získání zlaté medaile CIC, přebírá se hodnota trofeje změřená 
a garantovaná hodnotitelem ÚHKT. Tato hodnota bodů CIC se uvede do výstavního katalogu. 

•  Každý vlastník trofeje, který žádal o  mezinárodní zlatou medaili CIC., musí tuto informaci při svozu 
trofejí k  hodnocení písemně sdělit. Vydání zlaté medaile CIC je na straně CIC zpoplatněno částkou 
150 Eur a tato medaile je udělována pouze trofejím zvěře ulovené ve volnosti. O mezinárodní zlatou 
medaili CIC si každý vlastník trofeje zažádá na základě tabulky o  hodnocení trofeje vystavenou 
tříčlennou mezinárodní komisí STJ CIC samostatně. 

 

Trofeje z volných honiteb 
Jelen evropský (Cervus elaphus) zlato, stříbro, bronz 
Srnec obecný (Capreolus capreolus)  zlato, stříbro, bronz 
Sika japonský (Cervus nippon nippon) zlato, stříbro 
Sika Dybowského (Cervus nippon dybowskii)  zlato, stříbro i bronz 
Jelenec běloocasý (Odocoileus virginianus) zlato, stříbro i bronz 
Daněk skvrnitý (Dama dama) zlato, stříbro 
Kamzík horský (Rupicapra rupicapra)  zlato, stříbro i bronz
Koza bezoárová (Capra aegagrus) zlato, stříbro i bronz 
Muflon (Ovis musimon)  zlato 
Prase divoké (Sus scrofa)  zlato, stříbro i bronz 
Lebky šelem  zlato 

Trofeje z obor 
Jelen evropský (Cervus elaphus) zlato 
Sika japonský (Cervus nippon nippon) zlato 
Sika Dybowského (Cervus nippon dybowskii)  zlato, stříbro i bronz 
Jelenec běloocasý (Odocoileus virginianus)  zlato, stříbro i bronz 
Daněk skvrnitý (Dama dama) zlato 
Kamzík horský (Rupicapra rupicapra)  zlato, stříbro i bronz 
Koza bezoárová (Capra aegagrus) zlato, stříbro i bronz
Muflon (Ovis musimon)  zlato 
Prase divoké (Sus scrofa)  zlato

Druh zvěře bronzová stříbrná zlatá 

Prase divoké 110,00-114,99 115,00-119,99 120,00+ 

Srnec obecný 105,00-114,99 115,00-129,99 130,00+ 

Jelen evropský 170,00-189,99 190,00-209,99 210,00+ 

Sika japonský 225,00-239,99 240,00-254,99 255,00+ 

Sika Dybovského 300,00-349,99 350,00-399,99 400,00+ 

Jelenec běloocasý 260,00-279,99 280,00-299,99 300,00+ 

Jelenec běloocasý severní 330,00-349,99 350,00-369,99 370,00+

Daněk skvrnitý 160,00-169,99 170,00-179,99 180,00+ 

Kamzík horský – kamzík 100,00-104,99 105,00-109,99 110,00+ 

Kamzík horský – kamzice 95,00-99,99 100,00-104,99 105,00+ 

Koza bezoárová 345,00-364,99 365,00-384,99 385,00+ 

Muflon 185,00-194,99 195,00-204,99 205,00+ 

Kozorožec sibiřský 400,00–419,99 420,00–439,99 440,00+

Jezevec lesní 22,00-22,49 22,50-22,99 23,00+ 

Liška obecná 24,00-24,49 24,50-24,99 25,00+ 

Bobr evropský 25,00-25,49 25,50-25,99 26,00+ 

Psík mývalovitý 19,50-19,99 20,00-20,49 20,5+ 

Mýval severní 20,50-20,99 21,00-21,49 21,5+

Tabulka pro stanovení hladin počtu bodů CIC pro udělení medailí



14 15

Garanti mezinárodní komise hodnotitelů

Měřilo se s plným zaujetím



16 17

Trofeje hodnocené a vystavené na mezinárodní myslivecké výstavě 
v Lysé nad Labem 2021 seřazené podle 

bodové hodnoty CIC

Tabulky hodnocené zvěře

Podmínky pro udělení zlaté mezinárodní medaile CIC 

Majitelé trofejí, kteří mají zájem o udělení mezinárodní zlaté medaile CIC, mohou požádat CIC za splnění 
následujících podmínek:

• Bodová hodnota trofeje musí splňovat limit pro zlatou medaili daného druhu

•  Trofej musí být pro hodnocení předložena celá, včetně celé lebky (vyjma zbraní kňoura), dermoplastické 
preparáty musí být ohodnoceny před preparací

•  Trofej je ohodnocena třemi certifikovanými hodnotiteli CIC (tzv. CCM) nebo třemi vrchními 
mezinárodními hodnotiteli CIC (tzv. STJ) a to vždy různých národností = mezinárodní komise

•  Všechny části formuláře pro hodnocení trofeje musí být vyplněny hodnotiteli a jimi podepsáni, včetně 
podpisu majitele trofeje

•  K žádosti musí být přiloženy fotografie trofeje z více úhlů

•  Trofej musí být označena identifikačním číslem (voděodolným) – zajišťují certifikovaní hodnotitelé CIC, 
kteří provádějí hodnocení

• Poplatek 150 EUR musí být majitelem trofeje uhrazen CIC

• Následně CIC zasílá zlatou medaili a certifikát přímo žadateli o mezinárodní zlatou medaili CIC



18 19

Zkratky a číselné kódy použité v tabulkách

V   volná honitba
O   obora
Ev. č.  je číslo pod kterým je trofej po celou dobu evidována
Kat.. č. je číslo, které vzniklo seřazením hodnocených trofejí  
             od nejsilnější po nejslabší
I., II., III. označení medaile – I. zlatá, II. stříbrná, III. bronzová

Číselné kódy okresů

Z zahraničí
001 VLS divize Hořovice
002 VLS ČR, s.p. divize Horní Planá
004 VLS ČR, s.p. divize Karlovy Vary
005 VLS ČR, s.p. divize Mimoň
006 VLS ČR, s.p. divize Plumlov
007 VLS ČR, s.p. divize Lipník nad 
Bečvou
010 magistrát hl. města 
011 Benešov
012 Beroun
013 Kladno
014 Kolín
015 Kutná Hora
016 Mělník
017 Mladá Boleslav
018 Nymburk
019 Praha-východ
020 Praha-západ
021 Příbram
022 Rakovník
023 České Budějovice
024 Český Krumlov
025 Jindřichův Hradec
026 Pelhřimov
027 Písek
028 Prachatice
029 Strakonice
030 Tábor
031 Domažlice
032 Cheb
033 Karlovy Vary

034 Klatovy
035 Plzeň-město
036 Plzeň-jih
037 Plzeň-sever
038 Rokycany
039 Sokolov
040 Tachov
041 Česká Lípa
042 Děčín
043 Chomutov
044 Jablonec nad Nisou
045 Liberec
046 Litoměřice
047 Louny
048 Most
049 Teplice
050 Ústí nad Labem
051 Havlíčkův Brod
052 Hradec Králové
053 Chrudim
054 Jičín
055 Náchod
056 Pardubice
057 Rychnov nad Kněžnou
058 Semily
059 Svitavy
060 Trutnov
061 Ústí nad Orlicí
062 Blansko
063 Brno-město
064 Brno-venkov
065 Břeclav

066 Zlín
067 Hodonín
068 Jihlava
069 Kroměříž
070 Prostějov
071 Třebíč
072 Uherské Hradiště
073 Vyškov
074 Znojmo
075 Žďár nad Sázavou
076 Bruntál
077 Frýdek-Místek
078 Karviná
079 Nový Jičín
080 Olomouc
081 Opava
082 Ostrava
083 Přerov
084 Šumperk
085 Vsetín
086 Jeseník

Jelen evropský
(Cervus elaphus)



20 21

1. Délka pravé lodyhy

2. Délka levé lodyhy

3. Délka pravého očníku

4. Délka levého očníku

5. Délka prav. opěráku

6. Délka levého opěráku

7. Obvod pravé růže

8. Obvod levé růže

9. Dolní obvod-pravá

10. Dolní obvod-levá

11. Horní obvod-pravá

12. Horní obvod-levá

13. Počet výsad-pravá

14. Počet výsad-levá

15. Hmotnost trofeje

16. Rozloha

17. Přirážka-barva

18. Přirážka-perlení

19. Přirážka-hroty výsad

20. Přirážka-nadočníky

21. Přirážka-koruna

22. Srážky na vady

1. Délka pravé lodyhy 

2. Délka levé lodyhy 

3. Délka pravého očníku

4. Délka levého očníku

5. Délka prav. opěráku

6. Délka levého opěráku

7. Obvod pravé růže

8. Obvod levé růže

9. Dolní obvod-pravá 

10. Dolní obvod-levá 

11. Horní obvod-pravá

12. Horní obvod-levá 

13. Počet výsad-pravá

14. Počet výsad-levá

15. Hmotnost trofeje 

16. Rozloha

17. Přirážka-barva

18. Přirážka-perlení

19. Přirážka-hroty výsad

20. řirážka-nadočníky

21. Přirážka-koruna

22. Srážky na vady

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

1/20 001727 Krampera 
Jiří

Hradiště V 004 2019 230,88 I.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

1/1 002392 Holík 
Alois Ing.

Obora 
Čihadlo

O 015 2020 277,70 I.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

103,90 101,90 42,40 41,40 48,40 49,20 27,40 28,50 18,90 18,90 17,80

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

112,70 119,40 57,20 52,70 48,00 40,40 32,70 34,20 19,00 20,90 22,00

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

17,10 8,00 9,00 10,30 75,10 2,00 2,00 2,00 2,00 8,50 0,00

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

25,10 12,00 12,00 16,22 98,80 2,00 2,00 1,00 2,00 10,00 2,00

Nejsilnější trofej z volné honitby – Lysá nad Labem 2021 Nejsilnější trofej z obory – Lysá nad Labem 2021

Naměřené hodnoty Naměřené hodnoty



22 23

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

1/20 001727 Krampera Jiří Hradiště V 004 2019 230,88  I.

1/21 001849 Chmelík František Libavá V 007 2016 228,86  I.

1/22 001134 Reinold Manfréd Obora Rokliny V 084 2017 228,71  I.

1/25 001850 Machala Jindřich Libavá V 007 2017 213,80  I.

1/26 001851 Šubrt Jiří Libavá V 007 2019 213,61  I.

1/27 002362 Špiryt Michal Libavá V 080 2019 213,26  I.

1/28 001853 Rozmánek Martin ing. Libavá V 007 2019 213,24  I.

1/29 001852 Fojtík Oldřich ing. Libavá V 007 2020 213,18  I.

1/30 001854 Brlka Jiří (úhyn) Libavá V 007 2016 212,69  I.

1/31 001855 Fojtík Oldřich,Ing. Libavá V 007 2018 211,97  I.

1/32 002363 Jelínek Petr Hradiště V 004 2020 211,89  I.

1/33 001856 Chmelík František Libavá V 007 2017 211,56  I.

1/34 001719 Klíma Jan Knížecí Stolec V 002 2019 210,81  I.

1/35 001857 Žižka Zdenek Libavá V 007 2019 210,58  I.

1/36 001858 Vandas Jaroslav ing. Libavá V 007 2019 207,66  II.

1/37 001859 Chmelík František Libavá V 007 2019 206,93  II.

1/38 000290 Pangerl Stanislav Dešenice V 034 2020 205,63  II.

1/39 001861 Veselý Vladimír Libavá V 007 2017 205,59  II.

1/40 001981 Ladislav Hauptmann Studený vrch V .041 2016 204,51  II.

1/41 000579 Roudnický Luboš Předměřice n. Jiz. V 017 2014 203,89  II.

1/42 001860 Kotačka V. asanační Libavá V 007 2016 203,65  II.

1/43 001863 Vacula Josef Libavá V 007 2017 202,25  II.

1/44 002197 Salvet Karel Pitín - Hostětín V 072 2020 201,36  II.

1/45 001862 Fojtík Oldřich ing. Libavá V 007 2019 201,33  II.

1/46 001353 Pavel Ungrád Liberk-Hláska V 057 2020 201,00  II.

1/47 001571 Dorňák Vojtěch Ing. Bylnice V 066 2018 200,39  II.

1/48 001276 Věcek Roman Rudník V 060 2016 200,15  II.

1/49 001864 Holubec Jaroslav JUDr. Libavá V 007 2020 199,78  II.

1/50 001865 Žižka Zdenek Libavá V 007 2018 199,32  II.

1/51 000367 Podstatzký Richard Ing. Podstatzká V 069 2020 199,03  II.

1/52 001866 Nerad Jaroslav Ing. Libavá V 007 2016 198,98  II.

1/53 001561 Štěpančík Josef Javorník V 066 2019 198,70  II.

1/54 001973 Bušek František Mgr. Planina V .027 2020 198,45  II.

1/55 000353 Černý Tomáš Šternberk V 042 2018 198,41  II.

1/56 001908 Špelina Jiří Mgr. Libavá V 007 2018 198,20  II.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

1/57 001867 Jelének František Libavá V 007 2016 198,16  II.

1/58 001277 Černý Jiří Ing. Rýchory I - Svoboda V 060 2017 197,96  II.

1/59 001728 Krampera Jiří Hradiště V 004 2018 197,90  II.

1/60 001848 Zapletal Jiří Libavá V 007 2015 197,00  II.

1/61 001723 Kec Ladislav Ing. Hradiště V 004 2020 196,91  II.

1/62 001874 Král Michal Libavá V 007 2016 196,85  II.

1/63 001872 Fojtík Oldřich,Ing. Libavá V 007 2015 196,60  II.

1/64 001724 Zahradník Jaroslav Hradiště V 004 2020 196,51  II.

1/65 001868 Pavelka Zdeněk Libavá V 007 2016 196,39  II.

1/66 001869 Žižka Zdenek Libavá V 007 2020 196,16  II.

1/67 001870 Kolář úhyn Libavá V 007 2018 195,97  II.

1/68 002196 Hasoň Pavel Pitín - Hostětín V 072 2019 195,80  II.

1/69 001725 Krampera Jiří Hradiště V 004 2020 195,79  II.

1/70 001729 Čihák Miroslav Hradiště V 004 2018 195,70  II.

1/71 001949 Král Oldřich Kladská V .032 2020 195,56  II.

1/72 000291 Koval Jan Zdebořice V 034 2020 195,54  II.

1/73 001907 Špelina Jiří Mgr. Libavá V 007 2016 195,54  II.

1/74 001873 Konečný Libor Libavá V 007 2020 195,39  II.

1/75 001841 Melichar Jaroslav Ing. Březina V 006 2018 195,03  II.

1/76 001730 Korych Zdeněk Hradiště V 004 2018 194,98  II.

1/77 001875 Rozmánek Jakub Libavá V 007 2020 194,66  II.

1/78 001877 Rozmánek Martin ing. Libavá V 007 2020 194,60  II.

1/79 001274 Hejzlar Josef Bučina V 060 2016 194,48  II.

1/80 001878 Rafaj Petr ing. Libavá V 007 2016 194,45  II.

1/81 001871 Zeť Pavel of.h. Libavá V 007 2016 194,40  II.

1/82 001876 Červenka Josef Libavá V 007 2015 194,15  II.

1/83 001880 Sysel Jan Libavá V 007 2019 194,13  II.

1/84 001718 úhyn Knížecí Stolec V 002 2016 194,08  II.

1/85 001731 Vlasák Tomáš Hradiště V 004 2019 193,93  II.

1/86 001879 Mereďa Josef ing. Libavá V 007 2020 193,91  II.

1/87 002012 Holčák Josef Valašská Bystřice V 085 2017 193,89  II.

1/88 001955 úhyn Žlubinec V .012 2020 193,84  II.

1/89 001904 Kukla Roman ing. Libavá V 007 2015 193,75  II.

1/90 000297 Nový Pavel Dešenice V 034 2016 193,74  II.

1/91 001881 Štemberk Josef Libavá V 007 2017 193,62  II.



24 25

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

1/92 001944 Lněnička Miroslav Kladská V .032 2019 193,58  II.

1/93 001884 Bubeníček  Michal Libavá V 007 2015 193,46  II.

1/94 002010 Lukáš Josef Lhota u Vsetína V 085 2019 193,41  II.

1/95 001882 Štemberk Josef Libavá V 007 2016 193,21  II.

1/96 001883 Chmelík František Libavá V 007 2020 193,16  II.

1/97 001972 úhyn Planina V .027 2016 192,83  II.

1/98 001885 Mikšík Zdeněk Libavá V 007 2018 192,83  II.

1/99 001421 Černil Vladimír Ing. Petrovice u Chabařovic V 050 2018 192,63  II.

1/100 001886 Mišurec Karel Libavá V 007 2020 192,60  II.

1/101 001946 Wallenstätter Hermann Kladská V .032 2020 192,59  II.

1/102 001887 Vandas Jaroslav ing. Libavá V 007 2020 191,89  II.

1/103 000260 Králík Jaromír Ing. Strašín V 034 2021 191,80  II.

1/104 001956 úhyn Žlubinec V .012 2020 191,79  II.

1/105 001890 Filip Vladimír Libavá V 007 2019 191,75  II.

1/106 001888 Palánek Úhyn Libavá V 007 2016 191,59  II.

1/107 001893 Reitermann Jaroslav Libavá V 007 2016 191,50  II.

1/108 001974 Najman Petr Ing. Planina V .027 2020 191,49  II.

1/109 001889 Rozmánek Jakub Libavá V 007 2019 191,48  II.

1/110 001144 Ing. Gabriel Večeřa Sobotín V 084 2019 190,96  II.

1/111 001351 Petr Vágner Uhřínov V 057 2020 190,95  II.

1/112 001892 Červenka Josef Libavá V 007 2016 190,88  II.

1/113 002015 Knápek Vlastimil Střelná V 085 2015 190,77  II.

1/114 001891 Mišurec Karel Libavá V 007 2020 190,55  II.

1/115 001894 Kubát Jan Ing. Libavá V 007 2015 190,51  II.

1/116 001895 Zubíček Michal ing Libavá V 007 2020 190,37  II.

1/117 001897 Venus Josef Libavá V 007 2020 190,34  II.

1/118 001945 Němec Pavel Kladská V .032 2019 190,21  II.

1/119 001896 Sedláček Vladimír Judr. Libavá V 007 2020 189,93 III.

1/120 000368 Podstatzký Richard Ing. Podstatzká V 069 2017 189,76 III.

1/121 000184 Svoboda Josef Jáchymov V 033 2020 189,68 III.

1/122 001147 Pavel Kantor Šumperský Les V 084 2015 189,63 III.

1/123 000294 Faul Josef Buchar V 034 2020 189,49 III.

1/124 001898 Klásek Václav Libavá V 007 2019 189,28 III.

1/125 001833 Pěkný Jan Ralsko V 005 2020 188,94 III.

1/126 000292 Bouberle Jaroslav Strážov V 034 2020 188,91 III.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

1/127 001352 Pavel Matouš Rokytnice v O. h. V 057 2021 188,45 III.

1/128 001900 Vymětal Jiří Ing. Libavá V 007 2020 188,43 III.

1/130 001901 Nerad Jaroslav ing. Libavá V 007 2020 188,36 III.

1/129 000261 Dlauhoweský Lukáš Kundratice V 034 2016 188,34 III.

1/130 001899 Novák Jiří Ing. Libavá V 007 2020 187,49 III.

1/131 001839 Továrek Vladimír Ing. Březina V 006 2017 187,40 III.

1/134 001838 Rozmánek Martin Ing. Březina V 006 2017 187,12 III.

1/132 001982 Ladislav Hauptmann Studený vrch V .041 2016 187,09 III.

1/133 001902 Fojtíková Kristina Libavá V 007 2017 186,91 III.

1/134 000259 Michna Miroslav Ing. Kundratice V 034 2019 186,86 III.

1/135 000588 Kořistka Libor Hřibová V 086 2019 186,65 III.

1/136 000366 Podstatzký Richard Ing. Podstatzká V 069 2020 186,48 III.

1/137 001434 Jirčík Bohumil Klášterec nad Orlicí V 061 2016 186,43 III.

1/138 001903 Hlavica Robert Libavá V 007 2018 186,29 III.

1/139 001148 Molnar Vojtěch Sedmidvory V 084 2019 186,27 III.

1/140 000404 Hauzr Zbyněk Křižany V 045 2018 186,13 III.

1/141 000369 Podstatzký Richard Ing. Podstatzká V 069 2016 185,83 III.

1/142 002008 Ptáček Josef Valašská Senice V 085 2020 185,53 III.

1/143 002009 Cáb Petr Valašská Bystřice V 085 2020 185,11 III.

1/144 000037 Kavan Jan Obecní lesy Zbytiny V 028 2019 184,80 III.

1/145 000262 Babor Josef Hartmanice V 034 2016 184,74 III.

1/146 000932 Jiří Zbořil Stará Libavá V 080 2015 184,58 III.

1/147 001554 Mikulec Miroslav Rudimov V 066 2020 184,58 III.

1/148 001541 Mišurec Karel Vlára V 066 2015 184,35 III.

1/149 001943 Jirušek Hubert Kladská V .032 2017 183,85 III.

1/150 000263 Michna Miroslav Kundratice V 034 2018 183,74 III.

1/151 001422 Jeřábek Josef Ing. Nakléřov V 050 2020 183,10 III.

1/152 001304 Mazanec Vladimír Machov V 055 2017 182,98 III.

1/153 002014 Štach Radek Trubiska V 085 2017 182,98 III.

1/154 000934 Milan Sentivani st. Horní Loděnice V 080 2019 182,78 III.

1/155 001726 Pěkný Jan Ing. Hradiště V 004 2020 182,75 III.

1/156 001278 Kovář Miloš Rýchory I - Svoboda V 060 2018 182,21 III.

1/157 001950 Šikl Jiří Vozka V .084 2020 182,08 III.

1/158 001954 Vašák Jan Ing. Slavný V .055 2021 181,81 III.

1/159 001136 Ivan Pich Jindřichov V 084 2017 181,64 III.



26 27

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

1/160 002013 Marteček Matyáš Hovězí V 085 2018 181,39 III.

1/161 001145 Ing. Gabriel Večeřa Pec V 084 2018 181,37 III.

1/162 002011 Strnadel Martin Nový Hrozenkov V 085 2021 181,31 III.

1/163 001840 Bastl Pavel Březina V 006 2018 180,23 III.

1/164 001275 Hejzlarová Dáša Bučina V 060 2015 179,33 III.

1/165 002083 Milan Kohout Zámek Žďár V 075 2015 178,86 III.

1/166 001423 Maštalíř Matěj Chvojenka Libouchec V 050 2021 178,71 III.

1/167 001155 Pavel Žalman Branná V 084 2019 178,50 III.

1/168 000933 Jaroslav Šindler Stará Libavá V 080 2019 178,25 III.

1/169 001980 Ladislav Hauptmann Studený vrch V .041 2018 177,10 III.

1/170 000293 Nový Jan Dešenice V 034 2020 175,85 III.

1/171 001999 Slavomír OTAVA Václavy V 022 2015 173,99 III.

1/172 000045 Bouška Jiří Kundratice V 034 2020 172,93 III.

1/173 001713 Čermák Rudolf Ing. Brdy V 001 2016 172,69 III.

Trofeje z obor

1/1 002392 Holík Alois Ing. Obora Čihadlo O 015 2020 277,70  I.

1/2 002391 Holík Alois Ing. Obora Čihadlo O 015 2018 270,53  I.

1/3 001964 Dachovský Karel Poněšická Obora O .023 2017 253,13  I.

1/4 002368 Frejlach Jaroslav Ing. Obora Obelisk Lednice O 065 2019 249,83  I.

1/5 002374 Frejlach Jaroslav Ing. Obora Obelisk Lednice O 065 2018 246,39  I.

1/6 001965 Jakobsen Robert Poněšická Obora O .023 2019 246,36  I.

1/7 002372 Nuhlíček Martin Ing. Obora Obelisk Lednice O 065 2020 244,70  I.

1/8 002369 Fabičovič František Ing. Obora Obelisk Lednice O 065 2019 238,88  I.

1/9 002370 Fabičovič František Ing. Obora Obelisk Lednice O 065 2019 238,75  I.

1/10 000590 Hanke Manfred Janovská dolina (obora) O 076 2018 238,19  I.

1/11 001939 úhyn Obora Moravský Krumlov O .074 2018 238,18  I.

1/12 001966 Fenger Henrik Poněšická Obora O .023 2020 238,04  I.

1/13 001968 úhyn Poněšická Obora O .023 2020 237,91  I.

1/14 002375 Procinger Milan Obora Obelisk Lednice O 065 2018 237,66  I.

1/15 002373 Fabičovič František Ing. Obora Obelisk Lednice O 065 2019 237,55  I.

1/16 002378 Chromek Miroslav Obora Sellier & Bellot O 011 2020 226,43  I.

1/17 001938 úhyn Obora Bulhary O .065 2018 234,87  I.

1/18 001967 Jakobsen Robert Poněšická Obora O .023 2020 234,66  I.

1/19 002371 Wittlich Ottakar MUDr. Obora Obelisk Lednice O 065 2020 233,64  I.

1/23 002379 Vaníček Jaroslav Ing. Obora Sellier & Bellot O 011 2016 223,69  I.

1/24 001433 Parish A. David Obora Vidlice O 061 2016 222,85  I.

Sika japonský
(Cervus nippon nippon)



28 29

1. Délka pravé lodyhy 

2. Délka levé lodyhy 

3. Vnitřní rozloha 

4. Délka 1.abnorm.výs. 

5. Délka 2.abnorm.výs. 

6. Délka 3.abnorm.výs. 

7. Délka 4.abnorm.výs. 

8. Délka 1.pravé výs. 

9. Délka 1.levé výsady 

10. Délka 2.pravé výsady 

11. Délka 2.levé výsady 

12. Délka 3.pravé výsady 

13. Délka 3.levé výsady 

14. Délka 4.pravé výsady 

15. Délka 4.levé výsady 

16. Délka 5.pravé výsady 

17. Délka 5.levé výsady 

18. Spod. obvod pravý 

19. Spodní obvod levý 

20. Horní obvod pravý 

21. Horní obvod levý 

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

2/1 001391 Blahut 
Edvard

Hradiště V .004 2019 278,40  I.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

57,90 57,00 38,80 _ _ _ _ 24,00 25,00 17,10 15,60

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

9,00 6,40 _ _ _ _ 9,20 9,00 8,20 7,80

Naměřené hodnoty

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

2/1 001391 Blahut Edvard Hradiště V 033 2019 278,40  I.

2/2 000728 Nechutný Jaroslav Boněnov V 040 2017 275,60  I.

2/3 001732 Kulatý Karel st. Hradiště V 004 2020 275,00  I.

2/4 001947 Kříž Karel Kladská V .034 2020 268,50  I.

2/5 001975 Piorecký Stanislav Lipí V .023 2017 268,40  I.

2/6 000721 Kapr František Pernarec V 035 2019 266,60  I.

2/7 000720 Kovařík Roman Pernarec V 035 2017 264,40  I.

2/8 001077 Sychrava Jan MUDr. Rozborn V 033 2016 263,80  I.

2/9 000209 Křivanec Miroslav Bochov 2 V 033 2020 262,20  I.

2/10 002097 Reithar Stanislav ZD Vidice V 031 2015 261,90  I.

2/11 001948 Maršálek Jiří Kladská V .034 2017 261,80  I.

2/12 002098 Reithar Stanislav ZD Vidice V 031 2020 261,70  I.

2/13 000724 Nosek Stanislav Umíř V 035 2019 261,60  I.

2/14 001139 Kamenec Martin Střítež V 084 2017 261,10  I.

2/15 000711 Petřík Bohumil Kralovice V 035 2019 261,10  I.

2/16 001078 Adámek Jaroslav Loket V 039 2016 260,20  I.

2/17 001096 Jiří Vyroubal Městečko Trnávka - Lázy V 059 2017 258,50  I.

2/18 000207 Man Milan Bochov-Kozlov V 041 2019 258,20  I.

2/19 001073 Jedlička Josef Krudum V 039 2015 257,70  I.

2/20 001229 Nečas Pavel Bc. Svatý Kříž V 040 2017 257,70  I.

2/21 000715 Urbánek Josef Pláně V 035 2017 257,20  I.

2/22 002000 Jakub Rais Slabce V 022 2015 257,10  I.

2/23 000725 Nosek Stanislav Umíř V 035 2015 256,10  I.

2/24 001084 Adámek Jaroslav Loket V 039 2019 256,00  I.

2/25 000722 Kubizňák Milan Pernarec V 035 2017 255,70  I.

2/26 001741 Kulatý Karel Hradiště V 004 2019 255,20  I.

2/27 001733 Pokorný Jiří ml. Hradiště V 004 2020 254,50 II.

2/28 001230 Blažek Miroslav Diana V 040 2019 253,70 II.

2/29 001234 Rathouský Milan Žebráky V 040 2017 252,90 II.

2/30 000714 Koudele Miroslav st. Pláně V 035 2016 252,80 II.

2/31 000926 Pavel Poles Bouzov V 080 2018 252,50 II.

2/32 001231 Mezsároš Miroslav Diana V 040 2017 251,70 II.

2/33 001074 Novohradský Josef Krásno V 039 2016 251,50 II.

2/34 001735 Zahradník Jaroslav Hradiště V 004 2020 251,10 II.

Nejsilnější trofej z volné honitby – Lysá nad Labem 2021



30 31

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

2/35 001236 Hlaváč Václav Benešovice V 040 2019 251,00 II.

2/36 001743 Miller Jaroslav Hradiště V 004 2019 250,80 II.

2/37 000716 Koudele Miroslav ml. Pláně V 035 2017 250,10 II.

2/38 001233 Rathouský Milan Žebráky V 040 2016 249,60 II.

2/39 001138 Horálek Ladislav Střítež V 084 2017 249,10 II.

2/40 000927 Jiří Poulíček Loštice - Vlčice V 080 2017 248,50 II.

2/41 001079 Jedlička Josef Krudum V 039 2016 247,60 II.

2/42 001734 Šindýlek Václav Hradiště V 004 2020 247,50 II.

2/43 000925 Miloš Kučera Bouzov V 080 2019 245,80 II.

2/44 000712 Bartásek Marian Pláně V 035 2016 245,70 II.

2/45 001075 Adámek Jaroslav Krudum V 039 2015 245,60 II.

2/46 001740 Holas Miroslav Hradiště V 004 2017 245,10 II.

2/47 001140 Hopjan Pavel Střítež V 084 2018 244,80 II.

2/48 000713 Domabyl Josef Pláně V 035 2018 243,80 II.

2/49 000717 Diviš Ladislav Trhomné V 035 2018 243,80 II.

2/50 001235 Hlaváč Václav Benešovice V 040 2019 243,70 II.

2/51 000718 Kotlaba Václav Ing. Trhomné V 035 2017 243,50 II.

2/52 001097 Milan Ondráček Městečko Trnávka - Lázy V 059 2017 243,00 II.

2/53 001739 Krampera Jiří Hradiště V 004 2018 242,90 II.

2/54 001085 Schwinger Horst Loket V 039 2019 242,80 II.

2/55 001086 Adámek Jaroslav Krudum V 039 2019 242,60 II.

2/56 000726 Ženíšek Josef Žižkův Mlýn V 035 2017 242,10 II.

2/57 000710 Kundrát Milan Ing. Obora V 035 2016 241,90 II.

2/58 001137 Wezdenko David Střítež V 084 2017 241,30 II.

2/59 000727 Bubeníček Karel Žižkův Mlýn V 035 2019 241,30 II.

2/60 001080 Kolář František Loket V 039 2018 241,20 II.

2/61 001742 Seidl Ladislav Ing. Hradiště V 004 2019 241,00 II.

2/62 001737 Brunst Rudolf Hradiště V 004 2020 240,60 II.

2/63 001736 Cink Jaroslav Hradiště V 004 2020 239,40  III.

2/64 001738 Krampera Jiří Hradiště V 004 2018 237,60  III.

2/65 002005 Martin Bretšnajdr Krakov V 022 2015 237,30  III.

2/66 000208 Erneker Tomáš Bochov-Kozlov V 033 2019 237,00  III.

2/67 000719 Galla Milan Trhomné V 035 2016 236,90  III.

2/68 000723 Zábran Jindřich Umíř V 035 2015 235,40  III.

2/69 001081 Adámek Jaroslav Krudum V 039 2018 234,00  III.

2/70 001232 Štrunc Jiří Svahy V 040 2019 230,50  III.

Sika Dybowského
(Cervus nippon dybowskii)



32 33

1. Délka pravé lodyhy 

2. Délka levé lodyhy 

3. Vnitřní rozloha 

4. Délka 1.abnorm.výs. 

5. Délka 2.abnorm.výs. 

6. Délka 3.abnorm.výs. 

7. Délka 4.abnorm.výs. 

8. Délka 1.pravé výs. 

9. Délka 1.levé výsady 

10. Délka 2.pravé výsady 

11. Délka 2.levé výsady 

12. Délka 3.pravé výsady 

13. Délka 3.levé výsady 

14. Délka 4.pravé výsady 

15. Délka 4.levé výsady

16. Délka 5.pravé výsady

17. Délka 5.levé výsady

18. Spod. obvod pravý

19. Spodní obvod levý

20. Horní obvod pravý

21. Horní obvod levý 

1. Délka pravé lodyhy 

2. Délka levé lodyhy 

3. Vnitřní rozloha 

4. Délka 1.abnorm.výs. 

5. Délka 2.abnorm.výs. 

6. Délka 3.abnorm.výs. 

7. Délka 4.abnorm.výs. 

8. Délka 1.pravé výs. 

9. Délka 1.levé výsady 

10. Délka 2.pravé výsady 

11. Délka 2.levé výsady 

12. Délka 3.pravé výsady 

13. Délka 3.levé výsady 

14. Délka 4.pravé výsady 

15. Délka 4.levé výsady 

16. Délka 5.pravé výsady 

17. Délka 5.levé výsady 

18. Spod. obvod pravý 

19. Spodní obvod levý 

20. Horní obvod pravý 

21. Horní obvod levý 

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

3/7 001354 Libor 
Holoubek

Voděrady V 057 2020 393,20 II.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

3/1 001958 Novák 
Jindřich

Obora 
Sedlice

O .029 2016 421,60 I.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

81,00 79,20 57,20 34,50 30,70 18,60 17,60

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

83,20 88,30 73,20 26,20 25,60 18,90 17,80

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

25,90 17,50 4,20 12,50 12,50 11,40 10,50

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

26,40 24,60 12,50 13,10 10,50 11,20

Naměřené hodnoty Naměřené hodnoty

Nejsilnější trofej z volné honitby – Lysá nad Labem 2021 Nejsilnější trofej z obory – Lysá nad Labem 2021



34 35

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

3/7 001354 Libor Holoubek Voděrady V 057 2020 393,20 II.

Trofeje z obor

3/1 001958 Novák Jindřich Obora Sedlice O .029 2016 421,60  I.

3/2 001960 Kaiser Karel Obora Sedlice O .029 2019 419,80  I.

3/3 001959 Konipas Jan Ing. Obora Sedlice O .029 2019 415,00  I.

3/4 001961 Jiruška Milan Obora Sedlice O .029 2019 413,70  I.

3/5 001437 Parish A. David Obora Vidlice O 061 2016 399,10 II.

3/6 001957 Nevole Zdeněk Ing. Obora Sedlice O .029 2021 398,00 II.

3/8 002395 Brzáková Libuše Jezuitský Mlýn O 014 2019 388,50 II.

3/9 001436 Parish A. David Obora Vidlice O 061 2015 373,20 II.

3/10 000354 RNDr. Luděk Liška Obora Jezuitský Mlýn O 014 2019 348,90 III.

Daněk skvrnitý 
(Dama dama)

Partě mysliveckých matadorů, která instalovala všechny trofeje, je průměrných 71 let. Nejmladšímu je 52 
a nejstaršímu 87 let.



36 37

1. Délka pravé lodyhy 

2. Délka levé lodyhy 

3. Délka pravého očníku 

4. Délka levého očníku 

5. Délka pravé lopaty 

6. Délka levé lopaty 

7. Šířka pravé lopaty 

8. Šířka levé lopaty 

9. Obvod pravé růže 

10. Obvod levé růže 

11. Spodní obvod-pravá 

12. Spodní obvod-levá 

13. Horní obvod-pravá 

14. Horní obvod-levá 

15. Hmotnost trofeje 

16. Přirážka-barva 

17. Přirážka-krajkování 

18. Přirážka-vyspělost 

19. Srážka-rozloha 

20. Srážka-vady lopat 

21. Srážka-vady krajk. 

22. Srážka-nepravidel

1. Délka pravé lodyhy 

2. Délka levé lodyhy 

3. Délka pravého očníku 

4. Délka levého očníku 

5. Délka pravé lopaty 

6. Délka levé lopaty 

7. Šířka pravé lopaty 

8. Šířka levé lopaty 

9. Obvod pravé růže 

10. Obvod levé růže 

11. Spodní obvod-pravá 

12. Spodní obvod-levá 

13. Horní obvod-pravá 

14. Horní obvod-levá 

15. Hmotnost trofeje 

16. Přirážka-barva 

17. Přirážka-krajkování 

18. Přirážka-vyspělost 

19. Srážka-rozloha 

20. Srážka-vady lopat 

21. Srážka-vady krajk. 

22. Srážka-nepravidel

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

4/4 001128 Ing. Oršulík 
Pavel

Dívčí Hrad 
– Hlinka

V 084 2017 208,09 I.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

4/1 002018 Jaroš Petr *Z* 
Střelná

O 085 2017 214,50 I.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

70,10 79,50 22,00 22,00 42,30 50,90 16,65 20,00 20,50 18,90 12,40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

75,60 76,60 18,50 14,20 47,70 49,80 19,80 19,00 21,40 21,90 12,10

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

11,00 16,00 14,50 4,75 2,00 4,00 4,00 74,50 0,00 0,00 2,00

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

13,10 12,80 13,60 4,63 2,00 5,00 5,00 73,00 0,00 0,00 0,00

Naměřené hodnoty Naměřené hodnoty

Nejsilnější trofej z volné honitby – Lysá nad Labem 2021 Nejsilnější trofej z obory – Lysá nad Labem 2021



38 39

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

4/4 001128 Ing. Oršulík Pavel Dívčí Hrad - Hlinka V 084 2017 208,09 I.

4/5 000705 Kučera Jan Kozojedy V 035 2019 207,29 I.

4/6 000503 Svoboda Petr Kokořín V 016 2018 206,08 I.

4/8 001143 Novák Luboš Rohle V 084 2017 205,41 I.

4/13 000500 Červinka Petr Řepín - Bora V 016 2019 196,06 I.

4/14 001108 František Malchárek Libina Mladoňov V 084 2019 195,37 I.

4/15 002189 Klon Miroslav Záhorovice V 072 2021 195,19 I.

4/17 000267 Schwarz Libor Strážov V 034 2019 193,75 I.

4/18 002091 Král Miroslav Všeruby V 031 2020 193,16 I.

4/19 000493 Matuna Miroslav St. Řepín - Bora V 016 2016 192,26 I.

4/20 001094 Ivoš Pařil Předměstí-St. Svojanov V 059 2019 191,91 I.

4/21 000515 Kekrtová Monika Vysoká V 016 2021 190,93 I.

4/22 000521 Matuna Miroslav ml. Vysoká Libeň V 016 2017 190,92 I.

4/23 002095 Randa Jan Mrákov V 031 2020 190,79 I.

4/24 000183 Svoboda Josef Ing. Český Rudolec V 025 2019 190,37 I.

4/25 000680 Jurčík Vlastimil Žebnice V 035 2019 190,25 I.

4/26 000252 Podlešák Karel Budětice V 034 2020 190,18 I.

4/27 001951 Molnár Vojtěch Brníčko-les V .084 2019 189,61 I.

4/28 000254 Liška Zdeněk Hrádek V 034 2018 189,36 I.

4/29 002161 Gregovský František Suchá Loz V 072 2020 189,20 I.

4/30 000274 Bešťák Jiří Plánice V 034 2019 189,03 I.

4/31 000589 Daněk Gerhard Svobodné Heřmanice V 076 2019 188,83 I.

4/32 000271 Janda Václav Chudenice V 034 2020 188,76 I.

4/33 000279 Netrval Rostislav JUDr. Javor V 034 2018 188,74 I.

4/34 001550 Hanáček Josef Neubuz-Dešná V 066 2017 188,44 I.

4/35 001429 Pakan Tomáš Dubice Habrovany V 050 2019 188,34 I.

4/36 000514 Lerch Josef Chorušice V 016 2017 188,33 I.

4/37 000250 Trčka Stanislav Ing. Velký Bor V 034 2020 188,23 I.

4/38 000505 Svoboda Petr Kokořín V 016 2016 186,18 I.

4/39 002096 Síkora Václav st. Úboč V 031 2016 186,01 I.

4/40 001976 Němec Josef Jezvinec V 031 2019 185,99 I.

4/41 000268 Terš Michal Javor V 034 2019 185,96 I.

4/42 001431 Schartner Vlastimil st. Dubice Habrovany V 050 2019 185,85 I.

4/43 001572 Hora David Kašava - Držková V 066 2020 185,80 I.

4/44 001430 Schartner Vlastimil ml. Dubice Habrovany V 050 2021 185,78 I.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

4/45 001119 Jiříkovský Miloš Humenec - Klopina V 084 2016 185,75 I.

4/46 002122 Randa Přemysl Ing. Filipova Hora V 031 2017 185,69 I.

4/47 000273 Korčík Václav Měčín V 034 2020 185,56 I.

4/48 002180 MVDr.Vávra Miloš, Ph.D. LČR - Prakšice V 072 2020 185,28 I.

4/49 002093 Jasovský Adam Mrákov V 031 2016 185,27 I.

4/50 002153 Matucha Milan Bystřice pod Lopeníkem V 072 2020 184,64 I.

4/51 002123 Císler Jakub Hlohová V 031 2015 184,63 I.

4/52 001120 Šembera Č. Humenec - Klopina V 084 2019 184,53 I.

4/53 002151 Čepek Jan Bystřice pod Lopeníkem V 072 2016 184,46 I.

4/54 001115 Jiříkovský Miloš Bradlo - Litovel V 084 2019 184,42 I.

4/55 000498 Dvořák Petr II Řepín - Bora V 016 2020 184,28 I.

4/56 000409 Rejman Pavel Obrubce V 017 2019 184,01 I.

4/57 001540 Mišurec Karel Lukov V 066 2020 183,68 I.

4/59 000516 Kučera František Vysoká V 016 2020 183,22 I.

4/60 001118 Urbášek Jaroslav Bradlo - Litovel V 084 2016 183,09 I.

4/61 002171 Lukáš Vojtěch, ml. Rudice V 072 2016 183,06 I.

4/62 002088 Faul Josef ml. Pocinovice V 031 2017 182,80 I.

4/63 000707 Špiroch Stanislav Kozojedy V 035 2016 182,35 I.

4/64 000044 Borovka Jiří Branišovice V 023 2019 182,04 I.

4/65 002190 Ondrůšek David Záhorovice V 072 2020 182,04 I.

4/66 000088 Šedivka Michal Mgr. Bc. Petrovice V 052 2021 181,63 I.

4/67 000276 Miškovič Dušan Vacovy V 034 2015 181,56 I.

4/68 000502 Kuzmeniuk Ladislav Kokořín V 016 2021 181,54 I.

4/69 002080 Miloslav Ulrich Ing. Leština u Světlé V 051 2020 181,43 I.

4/70 002094 Jasovský Adam Mrákov V 031 2021 181,33 I.

4/71 000702 Potůček Jan Chříč V 035 2019 181,25 I.

4/72 002100 Úblová Alena Město Horšovský Týn-Peřina V 031 2015 180,92 I.

4/73 002105 Blažek Jaroslav Puclice V 031 2020 180,74 I.

4/74 000507 Šulc Václav Střemy V 003 2018 180,67 I.

4/75 000931 Jaroslav ??? Troubelice V 080 2017 180,60 I.

4/76 000266 Kauer Zdeněk Černíkov V 034 2016 180,49 I.

4/77 002099 Umprecht Josef st. Úboč V 031 2017 180,36 I.

4/78 000518 Pelant Tomáš Vysoká V 016 2018 180,33 I.

4/79 001116 Švéda Jiří Bradlo - Litovel V 084 2015 180,15 I.

4/80 000517 Jan Růžička Bc. Vysoká V 016 2016 179,91  II.



40 41

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

4/81 001566 Košař Aleš Lukov-Vlčková V 066 2019 179,37  II.

4/82 000253 Lísa Václav Hrádek V 034 2015 179,13  II.

4/83 000510 Smolík Oldřich ml. Střemy V 016 2020 179,06  II.

4/84 000703 Potůček Jan Chříč V 035 2015 178,84  II.

4/85 000519 Vajner Roman Vysoká Libeň V 016 2017 178,73  II.

4/86 000704 Potůček Jan Chříč V 035 2018 178,64  II.

4/87 002170 Navrátil Jiří Rudice V 072 2015 178,36  II.

4/88 002185 Tomaštík Jan Nedachlebice V 072 2020 178,31  II.

4/89 000504 Svoboda Petr Kokořín V 016 2020 178,21  II.

4/90 002104 Najnar Jiří Kdyně V 031 2017 178,04  II.

4/91 001977 Schmid Vlastimil Ing. Jezvinec V 031 2020 177,94  II.

4/92 000392 Hejl Česlav Bulovka Obora V 045 2020 177,83  II.

4/93 000391 Hejl Česlav Bulovka Obora V 045 2019 177,52  II.

4/94 002001 Martin Bretšnajdr Krakov V 022 2018 177,45  II.

4/95 000708 Štol Václav Kozojedy V 035 2016 177,33  II.

4/96 001551 Gajdošík Rostislav Všemina V 066 2021 177,08  II.

4/97 002106 Moller Ladislav Koloveč V 031 2020 177,06  II.

4/98 002089 Duffek Václav Kout na Šumavě V 031 2016 177,00  II.

4/99 000265 Kilberger Karel Liščí V 034 2016 176,86  II.

4/100 002181 Sládek Bronislav LČR - Prakšice V 072 2019 176,78  II.

4/101 000513 Fiala Kamil Ing. Řepín - Živonín V 016 2019 176,75  II.

4/102 000520 Richter Karel Vysoká Libeň V 016 2019 176,53  II.

4/103 000487 Kohout Josef Vysoká V 016 2019 176,29  II.

4/104 002162 Horňák Pavel Suchá Loz V 072 2018 176,25  II.

4/105 000930 Petr Vepřík Troubelice V 080 2016 176,20  II.

4/106 000506 Poslušný Jan II Střemy V 016 2017 176,19  II.

4/107 001549 Minařík Miroslav Neubuz-Dešná V 066 2021 176,16  II.

4/108 002160 Gregovský Jiří Suchá Loz V 072 2016 176,13  II.

4/109 002172 Navrátil JIří Rudice V 072 2019 176,12  II.

4/110 002108 Faul Jan Pocinovice V 031 2016 176,06  II.

4/111 000039 Pelikán Petr Branišovice V 023 2018 176,01  II.

4/112 002092 Šperl Josef Všeruby V 031 2017 175,94  II.

4/113 001564 Mackovík Matěj Ing. Lukov - Vlčková V 066 2017 175,77  II.

4/114 000499 Červinka Petr Řepín - bora V 016 2020 175,55  II.

4/115 002087 Duffek Václav Kout na Šumavě V 031 2016 175,42  II.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

4/116 000706 Pánek Petr Kozojedy V 035 2019 175,35  II.

4/117 000494 Matuna Miroslav St Řepín - Bora V 016 2017 175,20  II.

4/118 002086 Halada Radek Myslív V 031 2019 175,01  II.

4/119 002173 Lukáš Vojtěch, ml. Rudice V 072 2020 175,00  II.

4/121 000488 Matuna Miroslav st Řepín - Bora V 016 2015 174,95  II.

4/122 002090 Schleiss Václav Všeruby V 031 2019 174,86  II.

4/123 000508 Smolík Oldřich ml. Střemy V 016 2017 174,60  II.

4/124 000929 Jiří Zbořil Krakovec-Nové Pole V 080 2019 174,48  II.

4/125 002186 MUDr. Heča Marek Záhorovice V 072 2016 174,43  II.

4/126 000490 Vehle Jakub Řepín - Živonín V 016 2020 174,29  II.

4/127 000270 Kadlec František Koryta-Bezděkov V 034 2020 173,99  II.

4/128 000497 Schmahl Štefan Kokořín V 016 2019 173,73  II.

4/129 000501 Švanda Libor Ing. Kokořín V 016 2017 173,61  II.

4/130 002183 Mikulka Josef LČR - Prakšice V 072 2019 173,40  II.

4/131 002017 Pořický Zdeněk Háj Lešná V 085 2018 173,18  II.

4/132 001117 Jiříkovský Miloš Bradlo - Litovel V 084 2018 173,16  II.

4/133 002152 Čepek Jan Bystřice pod Lopeníkem V 072 2019 173,14  II.

4/134 000272 Kasl Jan Posavádka V 034 2021 173,00  II.

4/135 002164 Mahdal Josef Suchá Loz V 072 2020 172,90  II.

4/136 002191 MUDr. Heča Marek Záhorovice V 072 2020 172,85  II.

4/137 000489 Matuna Miroslav ml. Řepín - Bora V 016 2018 172,78  II.

4/138 001107 Vlastimil Tichý Trpín-Hartmanice V 059 2017 172,50  II.

4/139 000496 Carda Ivan Ing. Nebužely V 016 2020 172,35  II.

4/140 000040 Jaroš Miroslav Branišovice V 023 2019 172,08  II.

4/141 001553 Fryzelka Pavel Ing. Rudimov V 066 2020 172,03  II.

4/142 000065 Žák Luděk, Ing. Lipov V 067 2018 171,87  II.

4/143 000264 Potužák Aleš Strážov V 034 2020 171,66  II.

4/144 000511 Brecha Tomáš Střemy V 016 2020 171,52  II.

4/145 000038 Pelikán Pavel Branišovice V 023 2017 171,30  II.

4/146 002163 Horňák Miroslav Suchá Loz V 072 2020 171,19  II.

4/147 002187 Matějík Miroslav Záhorovice V 072 2018 171,18  II.

4/148 000278 Spěvák Antonín Koryta-Bezděkov V 034 2018 171,13  II.

4/149 000269 Baxa Jan Chudenice V 034 2020 171,11  II.

4/150 001536 Gbelec Vojtěch Vlachovice - Vrbětice V 066 2019 171,11  II.

4/151 002157 Pavlíček Aleš Bánov V 072 2019 171,08  II.



42 43

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

4/152 000495 Brejcha Michal Nebužely V 016 2017 170,93  II.

4/153 002107 Antony František Puclice V 031 2020 170,83  II.

4/154 000365 Totek Pavel Křídlo V 069 2020 170,66  II.

4/155 000068 Hudeček Zdeněk Hrubá Vrbka V 067 2020 170,44  II.

4/156 001842 Bouchal Jaroslav Ing. BÍLÝ VLK V 006 2017 170,37  II.

4/157 002188 Matějík Miroslav Záhorovice V 072 2019 170,16  II.

4/158 000492 Matuna Miroslav St. Řepín - Bora V 016 2017 170,11  II.

4/159 001565 Ambroz Zdeněk Lukov - Vlčková V 066 2019 169,85  III.

4/161 002102 Hauser Václav Hlohová V 031 2015 169,64  III.

4/163 000709 Štol Václav Kozojedy V 035 2018 169,20  III.

4/165 000383 Jelínek Tomáš Pertoltice V 015 2017 168,90  III.

4/166 000275 Kauer Zdeněk Černíkov V 034 2020 168,74  III.

4/167 000277 Jiřík Miroslav Strážov V 034 2015 168,73  III.

4/169 000491 Matuna Miroslav ST. Řepín - Bora V 016 2015 167,91  III.

4/170 001033 Šulc Josef Kozlovy Všeň V 058 2019 167,89  III.

4/172 001557 Špaňhel Petr Horní Roveň Přílepy V 066 2020 167,36  III.

4/174 001567 Skládal Jiří, st. Slavičín - Divnice V 001 2019 166,20  III.

4/175 001273 Hrdý Vladimír Dubenec V 060 2016 166,10  III.

4/176 000512 Fiala Kamil Ing. Řepín - Živonín V 003 2018 165,73  III.

4/178 001093 Ivoš Pařil Předměstí-St. Svojanov V 059 2017 164,98  III.

4/179 000041 Pelikán Pavel Branišovice V 023 2018 164,35  III.

4/182 002103 Vondraš Jiří Mrákov V 031 2020 163,78  III.

4/187 001568 Skládal Jiří Luhačovice V 066 2016 160,88  III.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z obor

4/1 002018 Jaroš Petr Střelná O 085 2017 214,50 I.

4/2 001970 úhyn Stará Obora O 023 2017 212,51 I.

4/3 002366 Frejllach Jaroslav Ing Obora Obelisk Lednice O 065 2019 210,25 I.

4/7 001969 úhyn Stará Obora O 023 2017 205,68 I.

4/9 001558 Podéšť Vladimír Obora Títěž O 066 2016 203,10 I.

4/10 002367 Fabičovic František Ing. Obora Obelisk Lednice O 065 2020 202,51 I.

4/11 001971 úhyn Stará Obora O 023 2019 197,97 I.

4/12 001657 Bukovjan Martin Volský Žlab O 075 2020 196,68 I.

4/16 001563 Čala Miroslav Obora Títěž O 066 2015 194,22 I.

4/58 000384 Hubek Roman Obora Sedlice O 031 2017 183,48 I.



44 45

Srnec obecný 
(Capreolus capreolus)



46 47

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

5/1 000575 Škořepa 
Petr

Bukovno V 017 2018 179,10 I.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

24,60 20,20 723,00 277,00 10,50 2,00 1,50 3,00 1,50 1,00 2,00 1,50

Naměřené hodnoty

1. Délka pravé lodyhy 

2. Délka levé lodyhy 

3. Hmotnost trofeje 

4. Objem parůžků 

5. Rozloha 

6. Přirážka-barva 

7. Přirážka-perlení 

8. Přirážka-růže 

9. Přirážka-hroty výsad 

10. Přirážka-pravideln. 

11. Srážky na vady 

12. Přirážka-vyspělost 

Nejsilnější trofej z volné honitby – Lysá nad Labem 2021 Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/1 000575 Škořepa Petr Bukovno V 017 2018 179,10  I.

5/2 002079 Antonín Pospíchal Rozsochatec - Čachotín V 051 2018 178,70  I.

5/3 002078 Karel Palán Perknov V 051 2016 168,50  I.

5/4 000585 Jeník Miroslav Vestec V 018 2019 167,13  I.

5/5 001041 Pavlata Ladislav st. Kruh V 058 2020 163,53  I.

5/6 002338 Sekanina Jan Švábenice V 073 2018 163,50  I.

5/7 000922 Martin Medek Štarnov V 080 2017 157,00  I.

5/8 001039 Tulach Milan Háje nad Jizerou V 058 2020 156,05  I.

5/9 000186 Kolář Zbyněk Chlumec V 025 2021 155,78  I.

5/10 000530 Mareš Jakub Ledčice - Jeviněves I V 016 2020 155,13  I.

5/11 002147 Kovář Miloš Prachov V 054 2020 152,18  I.

5/12 002167 Uherek Lubomír Jarošov V 072 2018 151,15  I.

5/13 001227 Hlaváč Vlastimil Holostřevy V 040 2016 149,75  I.

5/14 001366 Bc. Jan Voborník Val V 057 2020 149,68  I.

5/15 002002 Martin Schneider Čistá V 022 2018 149,13  I.

5/16 000182 Svoboda Josef Ing. Jilem V 025 2020 148,98  I.

5/17 001357 Radek Cvrček Domašín - Spáleniště V 057 2015 146,48  I.

5/18 000578 Novotná Alena Velké Všelisy V 017 2016 146,20  I.

5/19 002169 Janík Pavel Polešovice V 072 2020 145,65  I.

5/20 000437 Novák M. Dolánky - Skála V 046 2015 145,48  I.

5/21 002037 Hurta Aleš Želatovice V 083 2014 144,73  I.

5/22 000643 Motáň Jiří Pelhřimov V 026 2017 144,35  I.

5/23 000701 Šmolík Jaroslav Tymákov V 035 2015 144,00  I.

5/24 002047 Machač Zdeněk Stráž Choryně V 085 2019 142,70  I.

5/25 000825 Honzík Martin LIBEŘ V 020 2020 141,93  I.

5/26 001302 Záleský Martin Teplice nad Metují V 055 2019 141,75  I.

5/27 001037 Kupec Ladislav Tatobity-Lestkov V 058 2015 139,93  I.

5/29 000054 Okáč Vladimír, MUDr. Dambořice V 067 2020 139,65  I.

5/30 000042 Kolář Libor st. Bohunice V 023 2016 139,55  I.

5/31 001358 Ivo Muthsam Hroška-Byzhradec V 057 2016 139,18  I.

5/32 001228 Kopáček Luboš Kočov V 040 2018 139,15  I.

5/33 001424 Černil Vladimír Ing. Petrovice u Chabařovic V 050 2021 138,80  I.

5/34 001360 Petr Tomáš Dobruška V 057 2019 138,28  I.

5/35 001447 Novotný Stanislav Slatina Sruby V 061 2017 137,78  I.

5/36 000522 Pelant Tomáš Malý Újezd V 016 2019 137,57  I.



48 49

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/37 002206 Pochylý Jiří Hradiště V 072 2016 137,30  I.

5/38 000532 Klučina Josef Chorušice V 016 2015 137,03  I.

5/39 000030 Malacka Jiří Kostice V 065 2018 136,80  I.

5/40 000112 prof.MUDr.Martin Krbec CSc. Chrast V 053 2016 136,73  I.

5/41 000287 Korčík Václav Měčín V 034 2020 136,43  I.

5/42 001104 Josef Patočka Sebranice-Lezník V 059 2019 136,20  I.

5/43 000406 Žďárský Josef Svijany V 058 2018 136,07  I.

5/44 001101 Josef Vrána Boršov V 059 2016 135,57  I.

5/45 002145 Kovář Miloš Prachov V 054 2020 134,88  I.

5/46 001036 Kuopec Ladislav Tatobity-Lestkov V 058 2018 134,85  I.

5/47 000061 Žák Luděk, Ing./úhyn Lipov V 067 2015 134,78  I.

5/48 002019 Kött Jiří Háj Lešná V 085 2018 134,73  I.

5/49 000535 Vokálek Jaroslav Malý Újezd V 016 2018 134,50  I.

5/50 000527 Šváb Radek Vysoká V 016 2018 134,30  I.

5/51 000036 Osička Jiří Bulhary V 065 2019 134,23  I.

5/52 001369 Radovan Kubíček Slatina V 057 2020 133,98  I.

5/53 000373 Hadraba František Miskovice V 015 2017 133,75  I.

5/54 000424 Fric Jakub Kubačka V 046 2016 133,63  I.

5/55 001439 Štěpánek Jiří Žamberk V 061 2015 133,53  I.

5/56 002205 Procházka Pavel Hradiště V 072 2017 133,23  I.

5/57 001381 Jurka Jiří Slavice V 071 2018 132,77  I.

5/58 000906 Doleček Břetislav Ing. Želeč V 070 2020 132,70  I.

5/59 000608 Zamastil Jiří Uhersko V 056 2016 132,50  I.

5/60 000917 Tomáš Guziur Újezd u Uničova V 080 2015 132,48  I.

5/61 000185 Kolář Radim Chlumec V 025 2018 132,45  I.

5/62 002146 Huťa Robert Bělohradsko V 054 2020 132,25  I.

5/63 002022 Vozák Josef Doubrava Kladeruby V 085 2017 132,15  I.

5/64 001372 Zdeněk Urban Voděrady V 057 2020 132,10  I.

5/65 001034 Černý Miroslav Kozlovy Všeň V 058 2019 131,65  I.

5/66 001301 Šafář Radek Rasošky V 055 2016 131,63  I.

5/67 000352 Černý Tomáš Tismice I V 014 2018 131,30  I.

5/68 002136 Neuman Zdeněk Češov - Volanice V 054 2019 130,98  I.

5/69 000525 Podlipský Josef Kly- Tuhaň V 016 2019 130,55  I.

5/70 000032 Šťavík Miroslav
Honební společenstvo 
Velké Pavlovice

V 065 2017 130,32  I.

5/71 000377 Zoubek Miloslav Močovice V 015 2018 130,13  I.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/71 000377 Zoubek Miloslav Močovice V 015 2018 130,13  I.

5/72 001365 Jaroslav Marek Dlouhá Ves V 057 2016 129,90  II.

5/73 001025 Karel Dražan ml. Pňovice V 021 2018 129,57  II.

5/74 001373 úhyn České Meziříčí 1 V 057 2020 129,55  II.

5/75 000923 Tomáš Němec Litovel, Červenka V 080 2016 129,45  II.

5/76 000694 Sedlák František Ing. Kasejovice V 035 2017 129,10  II.

5/77 001225 Barhoň Ondřej Racov V 040 2019 128,98  II.

5/78 001226 Váňa Stanislav Kočov V 040 2016 128,85  II.

5/79 000613 Zeman Václav Moravany V 056 2019 128,75  II.

5/80 000295 Zeman Karel Malechov V 034 2019 128,73  II.

5/81 002154 Beníček Libor Bystřice pod Lopeníkem V 072 2016 128,40  II.

5/82 000060 Ištvánek Jaromír Josefov V 067 2020 128,25  II.

5/83 002354 Jiří Trnobranský LESU Zdar - Velvary V 013 2016 128,23  II.

5/84 000043 Stehlík Jan Vitín V 023 2020 128,18  II.

5/85 000574 Bláha Jaroslav Krásná Ves V 017 2021 128,10  II.

5/86 002165 Vrága Václav Uherský Brod V 072 2015 128,05  II.

5/87 002175 Plášek Vladimír, st. Rudice V 072 2020 128,00  II.

5/88 000101 Novák Jiří Králova Lhota V 052 2016 127,75  II.

5/89 001364 Miroslav Červinka Dlouhá Ves V 057 2020 127,65  II.

5/90 002137 Čech Oldřich Slatiny V 054 2019 127,65  II.

5/91 001370 Jaroslav Veverka Dobruška V 057 2016 127,60  II.

5/92 000057 Bouchal Jaroslav, Ing. Uhřice V 067 2020 127,43  II.

5/93 000696 Bošek Pavel Mladý Smolivec V 035 2017 127,38  II.

5/94 000692 Zábran Jindřich Umíř V 035 2019 127,23  II.

5/95 000059 Netík Milan ml. Josefov V 067 2020 127,18  II.

5/96 001359 Josef Čermák Rychnov-Habrová V 057 2020 127,05  II.

5/97 000647 Kandler Mario Křelovice V 026 2019 127,03  II.

5/98 000055 Šaněk Petr Dambořice V 067 2020 127,00  II.

5/99 000687 Steiner Rudolf Kberoch V 035 2018 126,95  II.

5/100 001654 Stejskal Libor Vepřová Malá Losenice V 075 2019 126,48  II.

5/101 000611 Bíža Miroslav Mnětice V 056 2018 126,18  II.

5/102 001451 Süsser Pavel Knapovec V 061 2015 126,10  II.

5/103 002119 Královec Libor Postřekov V 031 2016 126,07  II.

5/104 001386 Svoboda Radek Jakubov V 071 2013 125,93  II.

5/105 002042 Žák Josef, Ing. Střelná V 085 2020 125,85  II.



50 51

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/106 000374 Láňovský Miloš Malešov V 015 2015 125,73  II.

5/107 000918 Johan Martin Medlov V 080 2015 125,68  II.

5/108 000370 Hubek Roman Malešov V 015 2018 125,60  II.

5/110 000098 Novák Jiřá Králova Lhota V 052 2019 125,50  II.

5/111 000609 Endl Karel Hostovice V 056 2018 125,48  II.

5/112 000053 Mokrý Stanislav Dambořice V 067 2016 125,30  II.

5/113 001361 Petr Tomáš Dobruška V 057 2017 125,15  II.

5/114 000402 Novák Miroslav Žibřidice V 045 2018 125,05  II.

5/115 001559 Marišler Viktor Napajedla V 066 2017 125,05  II.

5/116 001906 Kukla Roman ing. Libavá V 007 2020 124,95  II.

5/117 001544 Vaňhara Oldřich, ml Fryšták Dolní Ves V 066 2020 124,68  II.

5/118 000283 Kubát Jaroslav Hodousice V 034 2018 124,63  II.

5/119 000394 Herák Petr Český Dub V 045 2020 124,53  II.

5/120 000903 Ponížil Petr Blata Vrbátky V 070 2015 124,50  II.

5/121 000393 Hrdina Josef Ing Višňová Andělka V 045 2020 124,48  II.

5/122 000433 Gebhart Stanislav Děčany V 046 2018 124,43  II.

5/123 000695 Bayer Martin Měcholupy V 035 2018 124,35  II.

5/124 000403 Duck Peter Chotyně - Dolní Suchá V 045 2020 124,25  II.

5/125 002118 Landkammer Jan Luženičky V 031 2015 124,15  II.

5/126 002052 Grossmann Václav Háj Lešná V 085 2017 124,05  II.

5/127 001463 Šilar Miroslav MVDr. Žichlínek V 061 2019 124,00  II.

5/128 002061 Tvrdý Miroslav Mikulůvka - Oznice V 085 2019 123,98  II.

5/129 002143 Louda Pavel Zámezí V 054 2019 123,78  II.

5/130 000289 Brotánek Miloslav Suchý Kámen V 034 2020 123,50  II.

5/131 000467 Mlejnek Josef Liběšice - Líčkov V 047 2017 123,45  II.

5/132 000405 Žďárský Josef Svijany V 058 2015 123,43  II.

5/133 001382 Vejmelka Oldřich Okarec V 071 2016 123,32  II.

5/134 000062 Čerešňák František Lipov V 067 2018 123,25  II.

5/135 000251 Tyrpekl Václav Štírka-Myslív V 034 2017 123,20  II.

5/136 001103 Pavel Prokop Morašice V 059 2019 122,85  II.

5/137 000099 Novák Jiří Králova Lhota V 052 2020 122,75  II.

5/138 000102 Novák Jiří Králova Lhota V 052 2019 122,68  II.

5/139 000914 Milan Sentivani Ondrášov V 080 2016 122,60  II.

5/140 002023 Hrbáček Jaroslav Doubrava Kladeruby V 085 2016 122,55  II.

5/141 000066 Řeháček Pavel Hrubá Vrbka V 067 2020 122,48  II.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/142 001121 Urbášek Jaroslav Humenec - Klopina V 084 2019 122,48  II.

5/143 002347 Švaříček A. Němčany V 073 2018 122,33  II.

5/144 000281 Korčík Václav Měčín V 034 2018 122,32  II.

5/145 000421 Rajniš Václav Velemín V 046 2018 122,08  II.

5/146 002031 Papež Michal, Mgr. Branky - Poličná - Juřinka V 085 2019 121,95  II.

5/147 000063 Karásek Daniel Lipov V 067 2020 121,85  II.

5/148 000913 Vladimír Brázda Náměšť na Hané - Loučany V 080 2018 121,78  II.

5/149 002176 Dufka Josef, ml. LANKA Dolní Němčí V 072 2017 121,43  II.

5/150 001542 Červenka Josef MVDr. Želechovice V 066 2020 121,43  II.

5/151 000258 Kopačka Josef Ing. Hlavňovice V 034 2020 121,40  II.

5/152 001555 Vandas Jaroslav Ing. Žlutava V 066 2020 121,38  II.

5/153 000103 Novák Jiří Králova Lhota V 052 2018 121,35  II.

5/154 001112 Novotná Eva Zábřeh V 084 2016 121,28  II.

5/155 000372 Trnka Tomáš Miskovice V 015 2018 121,18  II.

5/156 001453 Kašpar Jaroslav Třebovská Obora V 061 2015 121,15  II.

5/157 001031 Jan Kodat ml. Pňovice V 021 2019 120,83  II.

5/158 001224 Roth Vladimír Racov V 040 2015 120,80  II.

5/159 000031 Prachař Stanislav
Honební společenstvo 
Velké Pavlovice

V 065 2018 120,60  II.

5/160 000296 Miškovič Dušan Vacovy V 034 2019 120,45  II.

5/161 001141 Bílek Petr BOR Studená Loučka V 084 2018 120,38  II.

5/162 000681 Fořt Pavel Kotovice V 035 2018 120,38  II.

5/163 000181 Svoboda Josef Jilem V 025 2020 120,23  II.

5/164 000603 Tyller Milan RNDr. Voleč - Rohovládová Bělá V 056 2017 120,15  II.

5/165 000468 Volkman Miroslav ml. Liběšice - Líčkov V 047 2017 120,10  II.

5/166 001130 Holub Jan Hanušovice V 084 2016 120,03  II.

5/167 000700 Jahoda Daniel KOZOJEDY V 035 2017 119,95  II.

5/168 000100 Novák Jiří Králova Lhota V 052 2016 119,93  II.

5/169 002034 Novosad Jan, Ing. Hovězí V 085 2016 119,75  II.

5/170 000824 Denk Bohuslav Bc. Jeneč V 020 2016 119,70  II.

5/171 002062 Nehyba Libor Lhota u Kelče - Babice V 085 2019 119,70  II.

5/172 000699 Schiman Miroslav Kralovice V 035 2018 119,65  II.

5/173 000683 Šobr Radek Ptenín V 035 2019 119,48  II.

5/174 000378 Pokorný Radek Křesetice V 015 2018 119,45  II.

5/175 001164 Milek Jiří Staré Město V 084 2016 119,45  II.



52 53

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/176 002067 Pavlík Michal Háj Lešná V 085 2019 119,40  II.

5/177 000899 Růžička Tomáš Předina Kobeřice V 070 2019 119,35  II.

5/178 000033 Jaroš Roman HS Velké Pavlovice V 065 2019 119,30  II.

5/179 002337 Toman David Rousínov V 073 2015 119,10  II.

5/180 002040 Rájek Miroslav Hošťálková V 085 2020 119,05  II.

5/181 000299 Kopačka Josef Ing. Hlavňovice V 034 2018 118,95  II.

5/182 000924 Vlastimil Šmoldas Čimice V 080 2016 118,85  II.

5/183 000434 Rezek Pavel Děčany V 046 2017 118,83  II.

5/184 002142 Plechatý Milan, ml. Kovač V 054 2019 118,30  II.

5/185 000577 Novotný Petr Velké Všelisy V 017 2019 118,25  II.

5/186 002049 Zeman Radek Zubří V 085 2017 118,18  II.

5/187 002032 Pečenka Jaroslav Branky - Poličná - Juřinka V 085 2019 118,08  II.

5/188 000115 Milan Tomek Mrákotín V 053 2016 118,05  II.

5/189 002120 Toman Vojtěch Němčice V 031 2019 118,03  II.

5/190 000256 Pikeš Václav Soběšice V 034 2018 118,00  II.

5/191 000376 Novotný Čestmír Vavřinec V 015 2018 117,93  II.

5/192 001653 Mach Jiří Jámy V 075 2018 117,85  II.

5/193 002341 Hlaváček M. (úhyn) Bošovice V 073 2018 117,50  II.

5/194 001111 Foit Lukáš Zábřeh V 084 2018 117,40  II.

5/195 000035 úhyn Bulhary V 065 2019 117,33  II.

5/196 002048 Strnadel Jaroslav Lhota u Kelče - Babice V 085 2015 117,30  II.

5/197 001530 Dubovský Miroslav Fryšták Dolní Ves V 066 2017 117,30  II.

5/198 002127 Raiser Václav Chodská Lhota V 031 2018 117,18  II.

5/199 000921 Bohumil Slouka Mladějovice V 080 2016 117,15  II.

5/200 000612 sraženo autem Holice V 056 2018 117,10  II.

5/201 002007 Vladimír Vopata Čistá V 022 2018 116,95  II.

5/202 002139 Heršálek Ivan Markvartice V 054 2020 116,88  II.

5/203 000610 sraženo autem Ostřešany V 056 2019 116,83  II.

5/204 000524 Švanda Libor Ing. Kokořín V 016 2018 116,70  II.

5/205 000916 Norbert Schuster Želechovice V 080 2018 116,68  II.

5/206 000905 Sázel František Hruška V 070 2017 116,65  II.

5/207 000422 Stuchlík Zdeněk Lovoš V 046 2018 116,58  II.

5/208 000397 Servít Milan Ing Český Dub V 045 2015 116,55  II.

5/209 000528 Schneider Zdeněk Kralupy - Nelahozeves V 016 2016 116,53  II.

5/210 000904 Růžička Tomáš Předina Kobeřice V 070 2017 116,35  II.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/211 000288 Moller Ladislav Prenet V 034 2020 116,35  II.

5/212 000351 Klabzuba František Plaňany V 014 2020 116,33  II.

5/213 000920 Jaroslav Kunert st. Troubelice V 080 2021 116,32  II.

5/214 002355 Vladimír Moravec Smečno V 013 2016 116,25  II.

5/215 001458 Finger Jiří Ostrov V 061 2020 116,10  II.

5/216 000526 Podlipský Josef Kly - Tuhaň V 016 2011 116,00  II.

5/217 000285 Zeman Karel Malechov V 034 2016 115,95  II.

5/218 000257 Frančík Stanislav Dražovice V 034 2018 115,95  II.

5/219 001387 Outulný Jiří Kladeruby nad Oslavou V 071 2017 115,93  II.

5/220 002382 Broukal Vladimír Světice V 019 2018 115,90  II.

5/221 002038 Podešva Rostislav Val. Meziříčí Jehličná V 085 2018 115,88  II.

5/222 000975 Václav Maňas Pňovice V 021 2020 115,85  II.

5/223 000690 Diviš Ladislav Trhomné V 035 2018 115,78  II.

5/224 002144 Jedlička Josef Zámezí V 054 2019 115,78  II.

5/225 002072 Hruška Radek Kunovice Podhůří V 085 2019 115,70  II.

5/226 000533 Carda Ivan Ing. Nebužely V 016 2020 115,58  II.

5/227 000110 úhyn Chrast V 053 2016 115,45  II.

5/228 000644 Míka Vladimír Putimov V 026 2018 115,38  II.

5/229 001367 sraženo autem Lukavice V 057 2020 115,28  II.

5/230 000375 Černá Barbora Petrovice I. V 015 2018 115,23  II.

5/231 000911 Bohumil Slouka Lužice V 080 2017 115,15  II.

5/232 001038 Rychter Jaroslav Karlovice V 058 2019 115,05  II.

5/233 001448 Kašpar Jaroslav Háj - Mostek V 061 2016 114,85 III.

5/234 000523 Váňa Kamil Kly - Tuhaň V 016 2017 114,83 III.

5/235 001149 Vojtěch Molnar Králec - Senová V 084 2019 114,82 III.

5/236 001024 František Srp Kozárovice V 021 2020 114,80 III.

5/237 001846 Žampach Michal Ing. Březina V 006 2020 114,80 III.

5/238 002200 Mikel Miroslav Pitín - Hostětín V 072 2019 114,78 III.

5/239 002020 Pikula Jan st. Doubrava Kladeruby V 085 2015 114,75 III.

5/240 002115 Štekl Zdeněk Tlumačov V 031 2018 114,73 III.

5/241 002342 Pospíšil Martin (úhyn) Bošovice V 073 2018 114,65 III.

5/242 001552 Vaculík Marek Louky-Prštné V 066 2020 114,65 III.

5/243 001452 Klička Václav Březina České Heřmanice V 061 2020 114,60 III.

5/244 000430 Balušík Václav Humberk V 046 2015 114,55 III.

5/245 001415 Los Radek Bílina V 049 2019 114,55 III.



54 55

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/246 000730 Mraček Miroslav Borovy V 035 2015 114,45 III.

5/247 002352 Prošek Jaroslav Velké Přítočno V 013 2021 114,45 III.

5/248 000379 Pokorný Radek Křeseticee V 015 2019 114,43 III.

5/249 000679 Chlanda Josef Ing. Hradiště V 035 2018 114,40 III.

5/250 002126 Velát Josef ZD Staňkov V 031 2017 114,38 III.

5/251 002340 Navrátil Petr (úhyn) Otnice V 073 2019 114,30 III.

5/252 002069 Sívek Jindřich Lužná V 085 2018 114,30 III.

5/253 002361 Kodera Miloš Budeč V 013 2017 114,28 III.

5/254 002380 Kubec Vladimír Horní Branná V 058 2020 114,20 III.

5/255 000605 Bittner Marek Opatovice nad Labem V 056 2019 114,18 III.

5/256 001133 Šašinka Miroslav Bernartice V 084 2016 114,05 III.

5/257 002177 Tinka Josef LANKA Dolní Němčí V 072 2017 113,93 III.

5/258 001978 Jeřábek Petr, Ing. SB Budyně - Písty V .046 2019 113,90 III.

5/259 000686 Černý Zdeněk Křelovice V 035 2018 113,73 III.

5/260 001440 Lux Miroslav Nekoř V 061 2020 113,63 III.

5/261 001160 Elner Emil Palonín V 084 2016 113,35 III.

5/262 002035 Jurajda Jiří Vigantice  Rysová V 085 2019 113,28 III.

5/263 000688 Rauch Jiří Jezevčiny V 035 2017 113,23 III.

5/264 000282 Miškovič Dušan Vacovy V 034 2018 113,20 III.

5/265 000698 Panýrek Michal Mladý Smolivec V 035 2019 113,05 III.

5/266 001035 Kupec Ladislav Kozlovy Všeň V 058 2019 113,05 III.

5/267 002344 Jelínek V. Slavkov u Brna V 073 2017 113,03 III.

5/268 001462 Šilar Miroslav MVDr. Žichlínek V 061 2017 112,90 III.

5/269 002058 Hyžák Zdeněk, ml. Valašská Polanka V 085 2018 112,90 III.

5/270 000034 Pincl Vladimír Bulhary V 065 2018 112,65 III.

5/271 000539 Točín Antonín Kostelec nad Labem V 016 2020 112,63 III.

5/272 000408 Šámal Marek Pěnčín V 044 2020 112,38 III.

5/273 000529 Šváb Radek Střemy V 016 2019 112,35 III.

5/274 000109 úhyn Chrast V 053 2019 112,30 III.

5/275 000607 sraženo autem Staré Hradiště V 056 2018 112,20 III.

5/276 001414 Los Stanislav Bílina V 049 2020 112,13 III.

5/277 002066 Vozák David, JUDr. Doubrava Kladeruby V 085 2015 112,13 III.

5/278 001163 Miroslav Gronych Police - Bezděkov V 084 2019 112,08 III.

5/279 001032 Václav Chmátal Počepice V 021 2018 112,07 III.

5/280 001444 Hrdina Oldřich Mistrovice V 061 2019 112,07 III.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/281 002348 Svoboda Z. Otnice V 073 2016 112,05 III.

5/282 001363 Josef Pavlišta Dlouhá Ves V 057 2016 111,95 III.

5/283 001040 Tulach Vlastimil Roprachtice V 058 2020 111,45 III.

5/284 001905 Koutný Jaromír Libavá V 007 2020 111,78 III.

5/285 002166 Buráň Jan Uherský Brod V 072 2018 111,75 III.

5/286 000431 Šindelář Jan Kostomlaty pod Řípem V 046 2016 111,70 III.

5/287 001388 úhyn Hrotovice V 071 2018 111,60 III.

5/288 000400 Svatoš Jiří Hrádek nad Nisou V 045 2015 111,55 III.

5/289 000255 Simota Jaroslav Hrádek V 034 2018 111,50 III.

5/290 001529 Vaňhara Oldřich Fryšták Dolní Ves V 066 2017 111,48 III.

5/291 001532 Tureček Luděk Zádveřice-Raková V 066 2017 111,43 III.

5/292 000531 Zahrádka Jiří Kralupy - Nelahozeves V 016 2017 111,35 III.

5/293 000576 Škořepa Petr Bukovno V 017 2019 111,35 III.

5/294 002006 Vladimír Vopata - úhyn Čistá V 022 2018 111,30 III.

5/295 000284 Němec Radek Dešenice V 034 2017 111,25 III.

5/296 000898 Kristek Josef Kosíř - Slatinky V 070 2020 111,15 III.

5/297 002064 Mikunda Zbyněk Vigantice  Rysová V 085 2016 111,13 III.

5/298 000684 Šána Pavel Příchovice V 035 2018 111,10 III.

5/299 000534 Jukl Jaroslav Nebužely V 016 2019 110,93 III.

5/300 002050 Kovář Josef Podlesí - Jarcová V 085 2019 110,83 III.

5/301 000056 Kroutil Kamil Dambořice V 067 2019 110,75 III.

5/302 001082 Žofčín Jiří Dr.,Mgr. ŠABINA V 039 2018 110,73 III.

5/303 000399 Servít Vlastimil Český Dub V 045 2019 110,45 III.

5/304 001531 Janča Josef MUDr. Fryšták Dolní Ves V 066 2018 110,43 III.

5/305 002068 Jašíček Jiří, st. Police - Vrchovec V 085 2019 110,43 III.

5/306 002179 Sládek Bronislav LČR - Prakšice V 072 2015 110,38 III.

5/307 001362 Josef Čermák Dlouhá Ves V 057 2016 110,25 III.

5/308 000689 Dufek Lukáš Pernarec V 035 2019 110,20 III.

5/309 001543 Kučera Filip Biskupice V 066 2020 110,15 III.

5/310 002059 Janošek Antonín Kelečsko V 085 2019 110,15 III.

5/311 000423 Kovařík Vladislav Březno V 046 2018 110,13 III.

5/312 000435 Rezek Miroslav Děčany V 046 2016 110,08 III.

5/313 000210 Franz Jiří Stružná V 033 2018 110,03 III.

5/314 001384 Svoboda Radek Jakubov V 071 2013 109,95 III.

5/315 002021 Hrbáček Miroslav ml. Kateřinice Dubcová V 085 2017 109,95 III.



56 57

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/316 000286 Martin Tomáš Ing. Javor V 034 2019 109,90 III.

5/317 000919 Jaroslav Kunert ml. Troubelice V 080 2016 109,90 III.

5/318 002060 Janošek Antonín Kelečsko V 085 2018 109,80 III.

5/319 002168 Štěrba Michal Ostrožsko V 072 2018 109,68 III.

5/320 000380 Dalešický Miloš Horka V 015 2018 109,65 III.

5/321 002116 Hruška Miroslav CHODOV V 031 2017 109,60 III.

5/322 002027 Mucha Ladislav Valašská Polanka V 085 2021 109,58 III.

5/323 002041 Kuchařík Petr Háj Lešná V 085 2020 109,53 III.

5/324 002128 Olejník Petr Srby V 031 2015 109,50 III.

5/325 000573 Herman Tomáš,ing. Bezděčín- Jizera V 017 2016 109,48 III.

5/326 001845 Bouchal Jaroslav Ing. Bílý vlk V 006 2018 109,48 III.

5/327 000604 Hanuš Jan Bukovka V 056 2016 109,45 III.

5/328 002141 Erben Roman Mladějov V 054 2020 109,35 III.

5/329 000426 Fric Petr Jezerka V 046 2016 109,32 III.

5/330 000910 Kuba Miroslav Ludmírov V 070 2018 109,30 III.

5/331 001442 Hdina Aleš Mistrovice V 061 2018 109,25 III.

5/332 000915 Milan Sentivani Ondrášov V 080 2016 109,23 III.

5/333 001378 Šabata Rudolf Dalešice V 071 2016 109,23 III.

5/334 001368 Pavel Lopatář Lukavice V 057 2020 109,20 III.

5/335 001450 Vašina Miroslav Březina České Heřmanice V 061 2020 108,98 III.

5/336 002070 Švadleňák Zdeněk Prlov V 085 2016 108,93 III.

5/337 002140 Bíšek Pavel Staré Místo V 054 2019 108,90 III.

5/338 002065 Kovařík Michal Brodská V 085 2016 108,90 III.

5/339 002117 Kraus Josef ZD Vidice V 031 2019 108,75 III.

5/340 002039 Zubíček Michal, Ing. Kateřinice - Korýca V 085 2020 108,50 III.

5/341 001356 Radek Cvrček Domašín - Spáleniště V 057 2015 107,98 III.

5/342 000902 Zatloukal Ivo Blata Vrbátky V 070 2020 107,85 III.

5/343 002138 Kovář Miloš Holín V 054 2020 107,80 III.

5/344 000682 Krejčíková Zdeňka Kotovice V 035 6482 107,70 III.

5/345 000436 Gebhart Stanislav ml. Pyrop V 046 2018 107,70 III.

5/346 001528 Vaňhara Oldřich Fryšták Dolní Ves V 066 2017 107,70 III.

5/347 002044 Hrbáč Břetislav
Bynina-Mštěnovice-
Jasenice

V 085 2020 107,65 III.

5/348 002073 Richard Kovalčík Horní Lideč V 085 2017 107,65 III.

5/349 000912 Miroslav Frýb Náměšť na Hané - Loučany V 080 2015 107,63 III.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/350 001445 Pecháček Tomáš Mistrovice V 061 2019 107,63 III.

5/351 001413 Kaplan Dobromír Ing. Bílina V 049 2017 107,50 III.

5/352 001425 Dufek Bohumil Diana Ústí n. Labem V 050 2019 107,45 III.

5/353 002056 Blabla Petr Loučka Podhůří V 085 2015 107,45 III.

5/354 000693 Jakoubek Pavel Žižkův Mlýn V 035 2016 107,40 III.

5/355 001105 Josef Patočka Sebranice-Lezník V 059 2019 107,35 III.

5/356 001427 Mikeš Jiří Nakléřov V 050 2020 107,35 III.

5/357 000697 Vávra Jiří Mladý Smolivec V 035 2019 107,30 III.

5/358 000371 Hubek Roman Malešov V 015 2018 107,20 III.

5/359 000407 Lauryn Miroslav ml. Svijany V 045 2020 107,13 III.

5/360 002383 Cempírek Bohuslav Ing. Světice V 019 2020 107,10 III.

5/361 002343 Smutný P. Nížkovice V 073 2019 107,00 III.

5/362 001556 Tkadlec David Bylnice V 066 2020 106,90 III.

5/363 002045 Žmiják Luděk Mikulůvka - Oznice V 085 2020 106,85 III.

5/364 002043 Randuch Miroslav Vsetín Rokytnice V 085 2015 106,85 III.

5/365 002055 Kubiš Lukáš, Ing. Huslenky V 085 2018 106,80 III.

5/366 001443 Hrdina Aleš Mistrovice V 061 2016 106,78 III.

5/367 001131 Kostka Petr Krchleby V 084 2019 106,63 III.

5/368 001438 Štěpánek Jiří ml. Žamberk V 061 2018 106,63 III.

5/369 000691 Kotlaba Václav Trhomné V 035 2018 106,43 III.

5/370 000398 Servít Vlastimil Český Dub V 045 2018 106,38 III.

5/371 001314 Ulica Josef MACHOV V 055 2020 106,23 III.

5/372 002349 Poláček S. Nížkovice V 073 2016 106,18 III.

5/373 001441 Jirčík Martin Klášterec nad Orlicí V 061 2020 106,15 III.

5/374 001461 Uchytil Tomáš Lukavice V 061 2018 106,05 III.

5/375 000401 Servít Vlastimil Český Dub V 045 2015 106,00 III.

5/376 002053 Šnejdrla Jindřich Branky - Poličná - Juřinka V 085 2017 105,98 III.

5/377 002202 Prof. Ing. Zapletal David, Ph.D. HS Uherský Brod - Havřice V 072 2016 105,85 III.

5/378 002051 Kocurek Pavel Huslenky V 085 2016 105,75 III.

5/379 000900 Růžička Tomáš Předina Kobeřice V 070 2017 105,65 III.

5/380 002071 Černota Jan, Ing. Pustevny V 085 2016 105,65 III.

5/381 000280 Milata Jan Čachrov V 034 2018 105,63 III.

5/382 002159 Jankůj Martin Bánov V 072 2015 105,60 III.

5/383 002030 Janošek Antonín Kelečsko V 085 2019 105,45 III.

5/384 001428 Laníček Martin Mgr. Liščí kámen V 050 2020 105,43 III.



58 59

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

5/385 001083 Pohlreich Jaroslav Chodov V 039 2018 105,38 III.

5/386 001426 Pelant Michal Diana Ústí nad Labem V 050 2020 105,38 III.

5/387 001546 Jangot Jiří Lukov - Vlčková V 066 2020 105,33 III.

5/388 001379 Klusáček Jan Dalešice V 071 2017 105,30 III.

5/389 002033 Dobeš Igor, Ing. Střítež V 085 2019 105,25 III.

5/390 002057 Kubáčková Ivana Branky - Poličná - Juřinka V 085 2017 105,20 III.

5/391 000901 Šťastný Josef Blata Vrbátky V 070 2019 105,10 III.

Trofeje z obor

5/28 002377 Procinger Milan Horní Břečkov O 074 2019 139,88  I.

5/109 002025 Čotek Zdeněk Karolinka O 085 2015 125,53  II.

Jelenec běloocasý 
(Odocoileus virginianus)



60 61

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

6/2 000974 Rudolf 
Hemr

Svatá 
Anna

V 021 1975 365,90 I.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

6/1 001395 Procingr 
Michal

Finsko V Z 2019 388,50 I.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

47,70 6,40 59,50 62,30 10,20 11,20 19,50 23,30 18,70 20,50 9,40 11,30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

53,50 3,20 64,50 65,10 8,30 10,80 23,80 21,20 18,70 19,20 11,40 15,30

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

14,40 13,00 11,20 10,70 11,50 11,00 10,80 10,30

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

12,80 13,90 10,70 10,80 10,70 10,80 10,80 11,70

Naměřené hodnoty jelence běloocasého  (Odocoileus virginianus virginianus) Naměřené hodnoty jelence běloocasého severního (Odocoileus virginianus borealis)

1. Vnitřní rozloha lodyh  

2. Celková délka všech abn.výsad 

3. Délka pravé lodyhy  

4. Délka levé lodyhy  

5. Délka 1.pravé výsady  

6. Délka 1.levé výsady  

7. Délka 2.pravé výsady  

8. Délka 2.levé výsady  

9. Délka 3.pravé výsady  

10. Délka 3.levé výsady  

11. Délka 4.pravé výsady  

12. Délka 4.levé výsady  

13. Délka 5.pravé výsady  

14. Délka 5.levé výsady  

15. Délka 6.pravé výsady  

16. Délka 6.levé výsady  

17. Délka 7.pravé výsady  

18. Délka 7.levé výsady  

19. Obvod pravé lodyhy R/1.v 

20. Obvod levé lodyhy R/1.v 

21. Obvod pravé lodyhy 1.v/2.v 

22. Obvod levé lodyhy 1.v/2.v 

23. Obvod pravé lodyhy 2.v/3.v 

24. Obvod levé lodyhy 2.v/3.v  

25.  Obvod pravé lodyhy 3.v/4.v  

26. Obvod levé lodyhy 3.v/4.v  

1. Vnitřní rozloha lodyh  

2. Celková délka všech abn.výsad  

3. Délka pravé lodyhy  

4. Délka levé lodyhy  

5. Délka 1.pravé výsady  

6. Délka 1.levé výsady  

7. Délka 2.pravé výsady  

8. Délka 2.levé výsady  

9. Délka 3.pravé výsady  

10. Délka 3.levé výsady  

11. Délka 4.pravé výsady  

12. Délka 4.levé výsady  

13. Délka 5.pravé výsady  

14. Délka 5.levé výsady  

15. Délka 6.pravé výsady  

16. Délka 6.levé výsady  

17. Délka 7.pravé výsady  

18. Délka 7.levé výsady  

19. Obvod pravé lodyhy R/1.v

20. Obvod levé lodyhy R/1.v  

21. Obvod pravé lodyhy 1.v/2.v

22. Obvod levé lodyhy 1.v/2.v

23. Obvod pravé lodyhy 2.v/3.v

24. Obvod levé lodyhy 2.v/3.v

25. Obvod pravé lodyhy 3.v/4.v 

26. Obvod levé lodyhy 3.v/4.v  

Nejsilnější trofej z volné honitby – Lysá nad Labem 2021 Nejsilnější trofej ze zahraničí – Lysá nad Labem 2021



62 63

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

6/2 000974 Rudolf Hemr Svatá Anna V 021 1975 365,90 I.

6/3 000973 úhyn Svatá Anna V 021 2018 341,40 I.

Trofeje ze zahraničí

6/1 001395 Procingr Michal Finsko V Z 2019 388,50 I.

Muflon 
(Ovis musimon)



64 65

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

7/1 002112 Hatlman 
Petr

Otov V 031 2019 251,90 I.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

7/3 001940 úhyn Termanec O 2016 246,05 I.

1 2 3 4 5 6 7

112,30 109,60 27,10 26,70 26,20 26,20 22,20

1 2 3 4 5 6 7

104,20 107,20 27,80 27,40 26,00 25,80 21,90

8 9 10 11 12 13 14

21,30 55,60 2,50 3,00 5,00 35,10

8 9 10 11 12 13 14

22,00 54,40 2,50 3,00 5,00 51,60

Naměřené hodnoty Naměřené hodnoty

1. élka pravého toulce 

2. Délka levého toulce 

3. Obvod prav.toul. 1/3 

4. Obvod lev. toul. 1/3 

5. Obvod prav.toul. 2/3 

6. Obvod lev. toul. 2/3 

7. Obvod prav.toul. 3/3 

8. Obvod lev. toul. 3/3 

9. . ozloha toulců 

10. Přirážka-barva 

11. Přirážka-vrubování 

12. Přirážka-vinutí 

13. Srážka na vzhled 

14. Rozpětí toulců

1. Délka pravého toulce 

2. Délka levého toulce 

3. Obvod prav.toul. 1/3 

4. Obvod lev. toul. 1/3 

5. Obvod prav.toul. 2/3 

6. Obvod lev. toul. 2/3 

7. Obvod prav.toul. 3/3 

8. Obvod lev. toul. 3/3 

9. Rozloha toulců 

10. Přirážka-barva 

11. Přirážka-vrubování 

12. Přirážka-vinutí 

13. Srážka na vzhled 

14. Rozpětí toulců

Nejsilnější trofej z volné honitby – Lysá nad Labem 2021 Nejsilnější trofej z obory – Lysá nad Labem 2021



66 67

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

7/1 002112 Hatlman Petr Otov V 031 2019 251,90  I.

7/2 001305 Scholz Jiří stržen vlky Machov V 055 2020 247,80  I.

7/5 001306 Šimek Michal Machov V 055 2018 241,65  I.

7/6 000835 Očenášek Tomáš Ohrobec V 020 2018 241,50  I.

7/7 001310 Mazurek Robert Machov V 055 2018 238,90  I.

7/8 002113 Roubal Ladislav Osvračín V 031 2018 238,80  I.

7/10 001307 Scholz Jiří stržen vlky Machov V 055 2020 237,95  I.

7/11 001311 Mazanec Vladimír 
stržen vlky Suchý Důl V 055 2019 235,45  I.

7/12 000837 Moravec Vladimír Ohrobec V 020 2016 235,35  I.

7/13 002114 Volf Martin
Město Horšovský 
Týn-Peřina

V 031 2020 234,25  I.

7/14 001560 Mikulec Miroslav Rudimov V 066 2018 233,70  I.

7/15 002201 Navrátil Radim Bojkovice V 072 2016 233,00  I.

7/17 001313 Mazanec Vladimír 
stržen vlky Suchý Důl V 055 2017 229,45  I.

7/18 002358 Zdeněk Nejedlý Třebichovice V 013 2012 228,60  I.

7/19 002109 Roubal Ladislav Osvračín V 031 2015 228,10  I.

7/20 001308 Scholz Jiří stržen vlky Machov V 055 2020 227,30  I.

7/21 002111 Blažek Karel Puclice V 031 2019 227,15  I.

7/22 000831 Tomek Lukáš Okrouhlo - Pole V 020 2019 227,05  I.

7/23 000836 Syrovátka Jan Ohrobec V 020 2017 225,05  I.

7/24 001570 Polášek Miroslav Kladná - Žilín V 066 2020 224,95  I.

7/25 001151 Žalman Pavel Obora Počátka V 084 2015 224,85  I.

7/26 002110 Steinberger Václav Město Horšovský 
Týn-Peřina V 031 2018 223,25  I.

7/28 001843 Hýža Jindřich Ing. Březina V 006 2019 222,45  I.

7/29 002356 Bořivoj Tajč Vinařice V 013 2015 221,90  I.

7/30 002199 Pippal Vilém Pitín - Hostětín V 072 2020 221,80  I.

7/31 001562 Fryzelka Pavel Ing. Rudimov V 066 2018 221,65  I.

7/32 000828 Tomek Lukáš Okrouhlo - Pole V 020 2021 221,10  I.

7/33 000833 Václavík Jaromír Ohrobec V 020 2020 221,00  I.

7/34 001355 Pavel Zavacký Potštejn Záměl V 057 2019 220,80  I.

7/35 001539 Matouch František Rudimov V 066 2019 220,80  I.

7/36 000830 Tomek Lukáš Okrouhlo - Pole V 020 2018 220,30  I.

7/37 001315 Ulica Josef Machov V 055 2019 219,85  I.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

7/38 001312 Mazanec Vladimír 
stržen vlky Suchý Důl V 055 2018 219,80  I.

7/40 000834 Moravec Vladimír Ohrobec V 020 2018 219,40  I.

7/41 001656 Dvořák Petr Věcov V 075 2019 219,40  I.

7/42 002195 Matějík Miroslav Záhorovice V 072 2021 218,85  I.

7/44 000838 Očenášek Tomáš Ohrobec V 020 2016 218,55  I.

7/46 002193 Ondrůšek Jaromír Záhorovice V 072 2017 218,20  I.

7/47 000829 Tomek Lukáš Okrouhlo - Pole V 020 2018 218,10  I.

7/48 002357 Václav Vajd Třebichovice V 013 2016 218,10  I.

7/49 002198 Macků Bronislav Pitín - Hostětín V 072 2018 217,85  I.

7/51 000685 Cibulka Dušan Řenče V 035 2019 217,65  I.

7/53 000827 Tomek Lukáš Okrouhlo - Pole V 020 2020 217,05  I.

7/54 001844 Pur Ladislav Ing. Březina V 006 2020 216,80  I.

7/55 001538 Mikulec Miroslav Rudimov V 066 2015 216,65  I.

7/56 000428 Procházka Pavel Jezerka V 046 2016 216,30  I.

7/57 001535 Obadal Václav Ing. Vlachovice - Vrbětice V 066 2016 216,30  I.

7/59 000427 Šedina Milan Agrofrukt Kamýk V 046 2017 215,85  I.

7/60 000355 Mišurec Karel Věžky - Zlobice V 069 2015 215,85  I.

7/61 002192 Kukuča Lukáš Záhorovice V 072 2015 215,70  I.

7/62 001309 Scholz Jiří stržen vlky Machov V 055 2020 215,60  I.

7/63 000832 Tomek Lukáš Okrouhlo - Pole V 020 2020 214,55  I.

7/64 002194 Dvořák Petr Záhorovice V 072 2018 214,25  I.

7/65 002381 Sehnal Pavel Ing. Vidochov V 054 2019 205,75  I.

Trofeje z obor

7/3 001940 úhyn Termanec O .064 2016 246,05  I.

7/4 001952 úhyn Obora Žleby O .015 2021 245,15  I.

7/9 001942 úhyn Císařská obora O .064 2017 238,35  I.

7/16 001435 Parish A. David Obora Vidlice O 061 2017 230,65  I.

7/27 001941 úhyn Císařská obora O .064 2017 222,85  I.

7/39 001223 Šístek Václav Obora Diana O 040 2019 219,70  I.

7/43 001569 Podéšť Vladimír Obora Títěž O 066 2019 218,65  I.

7/45 002376 Procingr Michal Obora Pravice O 074 2020 218,30  I.

7/50 001953 úhyn Obora Žleby O .015 2019 217,75  I.

7/52 000587 Sládek Michal Obora Velký Dub O 005 2019 217,60  I.

7/58 001834 Pěkný Jan Velký Dub O 005 2020 216,20  I.



68 69

Prase divoké 
(Sus scrofa)



70 71

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

9/3 0864868 Bouchal 
Jaroslav, Ing.

Uhřice V 067 2020 135,20 I.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

9/1 0865075 Novák 
Jindřich

Obora 
Sedlice

O .029 2020 145,28 I.

1 2 3 4 5 6 7

24,40 24,50 30,70 29,80 8,50 8,50 3,00

1 2 3 4 5 6 7 8

29,30 25,60 32,60 33,35 7,90 8,00 3,00 0,00

Naměřené hodnoty Naměřené hodnoty

1. Délka prav. páráku 

2. Délka levého páráku 

3. Šířka prav. páráku 

4. Šířka levého páráku 

5. Obvod prav.klektáku 

6. Obvod lev. klektáku 

7. Přirážka-tvar zbraní 

8. Srážky-nepravideln 

1. Délka prav. páráku 

2. Délka levého páráku 

3. Šířka prav. páráku 

4. Šířka levého páráku 

5. Obvod prav.klektáku 

6. Obvod lev. klektáku 

7. Přirážka-tvar zbraní 

8. Srážky-nepravideln 

Nejsilnější trofej z volné honitby – Lysá nad Labem 2021 Nejsilnější trofej z obory – Lysá nad Labem 2021



72 73

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

9/3 0864868 Bouchal Jaroslav, Ing. Uhřice V 067 2020 135,20  I.

9/6 0865008 Zoubek Ladislav Vlachovice V 066 2018 127,29  I.

9/8 0865047 Novotný Ladislav st. Hradiště V 004 2018 125,20  I.

9/9 0865005 Mišurec Karel Žlutava V 066 2018 124,35  I.

9/10 0865048 Bergman Jaroslav Ing. Hradiště V 004 2020 123,95  I.

9/11 0865053 Továrek Vladimír Ing. Březina V 006 2018 121,15  I.

9/12 0864963 Jiří Vyroubal Městečko Trnávka - Lázy V 059 2019 120,40  I.

9/13 001110 Pařil Rostislav Libina Mladoňov V 084 2019 120,26  I.

9/14 0865007 Kořenek Karel Vlachovice V 066 2019 119,92 II.

9/15 0864895 Vohryzka Jiří Stružná V 033 2019 119,80 II.

9/16 0865055 Hála Otto Ing. Březina V 006 2020 119,35 II.

9/17 0865043 Maruška Jaromír Knížecí Stolec V 002 2017 119,25 II.

9/18 0865081 Karel Jiří Markvartice V 054 2019 118,47 II.

9/19 0864887 Svoboda Josef Jilem V 025 2019 118,40 II.

9/20 0864864 Holomek Jaroslav Bulhary V 065 2016 118,17 II.

9/21 0865046 Pěkný Jan Hradiště V 004 2021 117,99 II.

9/22 0864959 Zábran Jiří Staré Sedlo V 039 2017 117,98 II.

9/23 000839 Zděnek Rudolf Medník V 020 2020 117,69 II.

9/24 0864986 Klusáček Jan Dalešice V 071 2018 117,08 II.

9/25 0864931 Eret Václav Tymákov V 035 2019 116,98 II.

9/26 0864990 Lux Miroslav Nekoř V 061 2015 116,93 II.

9/27 0865094 Červinka Petr Řepín - Bora V 016 2019 116,60 II.

9/28 0864898 Milata Jan Poleň V 034 2018 116,49 II.

9/29 0865051 Funk Hubert Březina V 006 2018 116,43 II.

9/30 001153 Pavel Žalman Branná V 084 2019 116,22 II.

9/31 0864939 Crha Jaromír Kosíř - Slatinky V 070 2020 116,11 II.

9/32 0865084 Hanuš Kinkal Kolešovice V 022 2017 116,07 II.

9/33 0865037 Solar Kamil Ing Brdy V 001 2016 115,93 II.

9/34 0864883 Šťastný Radim Volfířov V 025 2017 115,80 II.

9/35 0864926 Štefan Martin Březina V 046 2016 115,69 II.

9/36 0865083 Procingr Michal Horní Břečkov V 074 2019 115,69 II.

9/37 0865013 Dvořák Petr Záhorovice V 072 2019 115,05 II.

9/38 000840 Janda Jakub BUŠ V 020 2018 114,62 III.

9/39 0865056 Žampach Michal Ing. Březina V 006 2021 114,60 III.

9/40 0865025 Vašička Roman Nevšová V 066 2020 114,56 III.

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Trofeje z volné honitby

9/41 0864958 Adámek Jaroslav Krudum V 039 2015 114,45 III.

9/42 001142 Bílek Jiří Bor Studená Loučka V 084 2018 114,18 III.

9/43 001122 Kamil Zavřel Rapotín V 084 2019 114,10 III.

9/44 0864921 ing. Jan Svoboda Chrast V 053 2016 113,96 III.

9/45 0865009 Diatel Bohumil Rudimov V 066 2017 113,71 III.

9/46 0865012 Lukáš Vojtěch, ml. Rudice V 072 2019 113,70 III.

9/47 001162 Losa Marek Libina Mladoňov V 084 2015 113,69 III.

9/48 0865010 Křen Jaroslav Bohuslavice u Zlína V 066 2015 113,59 III.

9/49 001132 Malchar Rostislav Vidnava-Velká Kraš V 084 2018 113,58 III.

9/50 001127 Ing. Petr Božovský Rapotín V 084 2018 113,40 III.

9/51 0865090 Šťastný Zdeněk Hošťálková V 085 2020 113,22 III.

9/52 0865004 Porubský Pavel Březůvky - Doubravy V 066 2018 113,10 III.

9/53 001159 Komenda Miroslav Dubicko V 084 2016 113,05 III.

9/54 0865091 Blizňák Petr Hošťálková V 085 2019 113,04 III.

9/55 001114 Bc. Jílek Martin Jestřebí V 084 2017 112,98 III.

9/56 001125 Ing. Černý Jan Hynčina-les V 084 2017 112,90 III.

9/57 001109 Pařil Rostislav Libina Mladoňov V 084 2017 112,89 III.

9/58 0864940 Pavel Klim Horní Loděnice V 080 2018 112,84 III.

9/59 0864886 Svoboda Josef Jilem V 025 2020 112,79 III.

9/60 0865095 Matuna Miroslav St. Vysoká Libeň V 016 2018 112,74 III.

9/61 001113 Žváček Jaroslav Jestřebí V 084 2019 112,65 III.

9/62 0865006 Šenkeřík Leopold Příluky - Lužkovice V 066 2017 112,29 III.

9/63 0864960 Novák Miloslav Ing. Javorná V 033 2019 111,82 III.

9/64 0864899 Milata Jan Čachrov V 034 2017 111,82 III.

9/65 0865052 Malík Jan Ing. Březina V 006 2018 111,62 III.

9/66 0865011 Porubský Pavel Březůvky - Doubravy V 066 2021 111,55 III.

9/67 001158 Sobotík Josef Dubicko V 084 2017 111,45 III.

9/68 0865096 Matuna Miroslav St. Vysoká Libeň V 016 2018 111,25 III.

9/69 001135 Chovanec Milan Mikulovice V 084 2019 111,23 III.

9/70 0864977 Divišová Michaela Staré Buky V 060 2018 111,23 III.

9/71 001161 Radomír Macek Písařov V 084 2019 111,15 III.

9/72 001146 Ševčík Miroslav Velké Losiny V 084 2017 111,08 III.

9/73 001152 Pavel Žalman Branná V 084 2015 110,36 III.



74 75

Trofeje z obor

9/1 0865075 Novák Jindřich Obora Sedlice O .029 2020 145,28  I.

9/2 0865073 Jiruška Milan Obora Sedlice O .029 2020 142,05  I.

9/4 0865074 Kaiser Karel Obora Sedlice O .029 2021 131,26  I.

9/5 0865071 Bukovjan Karel Obora Sedlice O .029 2016 130,59  I.

9/7 0865072 Zeus Vladimír Ing. Obora Sedlice O .029 2017 125,45  I.

Liška obecná (Vulpes vulpes)Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres Divize 
VLS

Rok 
ulovení

Body CIC Medaile

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body
CIC

Medaile Délka 
lebky

Šířka 
lebky

Trofeje z volné honitby

10/1 000466 Bláha Jiří Veká Černoc V 047 2019 26,64  I. 17,38 9,26

10/2 001124 Ing. Lenhart Tomáš Zvole V 084 752015 26,06  I. 17,16 8,90

10/3 000095 Jarkovský Jan Králova Lhota V 052 2018 25,81  I. 16,51 9,30

10/4 002081 Pavel Rensa Ing. Pozovice V 051 2020 25,78  I. 16,95 8,83

10/5 000469 Mlejnek Josef Liběšice - Líčkov V 047 2018 25,71  I. 17,04 8,67

10/6 000908 Šoustal Roman Kostelec na Hané V 070 2019 25,63  I. 16,83 8,80

10/7 001456 Trunec Jan ml. Třebovská Obora V 061 2020 25,58  I. 16,57 9,01

10/8 00865089 Orel Libor Lhota u Kelče - Babice V 085 2021 25,55  I. 16,81 8,74

10/9 000674 Volf Jiří Horušany V 035 2017 25,53  I. 16,64 8,89

10/10 000614 Skřivánek Pavel Holice V 056 2017 25,52  I. 16,68 8,84

10/11 000536 Horák Pavel Ovčáry - Nedomice V 016 2017 25,47  I. 16,53 8,94

10/12 000096 Novák Jiří ml. Králova Lhota V 052 2018 25,47  I. 16,84 8,63

10/13 002077 Jašíček Jiří Kelečsko V 085 2016 25,46  I. 16,55 8,91

10/14 000471 Král Miroslav Liběšice - Líčkov V 047 2018 25,37  I. 16,72 8,65

10/15 000097 Novák Jiří Králova Lhota V 052 2019 25,36  I. 16,45 8,91

10/16 000064 Kolacia Ladislav Lipov V 067 2018 25,34  I. 16,49 8,85

10/17 583 Rydlo Petr Žďár nad Metují V 055 2015 25,30  I. 16,50 8,80

10/18 000111 Michal Jehlička Bylany V 053 2017 25,29  I. 16,49 8,80

10/19 000678 Sopr Jiří Žebnice V 035 2017 25,28  I. 16,52 8,76

10/21 000841 Frenzl Jan Svrkyně V 020 2017 25,24  I. 16,69 8,55

10/22 001998 Vladimír Vopata Čistá V 022 2017 25,23  I. 16,40 8,83

10/23 000537 Jindřich Tomáš Byškovice V 016 2019 25,21  I. 16,33 8,88

10/24 001537 Pavelka Stanislav Luhačovice V 066 2015 25,18  I. 16,75 8,43

10/25 001123 Wolf Lukáš Hanušovice V 084 2019 25,17  I. 16,57 8,60

10/26 000676 Mraček Martin Borovy V 035 2019 25,17  I. 16,55 8,62

10/27 001547 Baran Kazimír Skalka V 066 2020 25,17  I. 16,73 8,44

10/28 000584 Miroslav Crha Ostrá V 018 2015 25,16  I. 16,42 8,74

10/29 001157 Odstrčil Jan Ing. Svébohov V 084 2016 25,16  I. 16,63 8,53

10/30 000675 Kuška Jiří Hradiště V 035 2017 25,13  I. 16,72 8,41

10/31 000677 Bacík Štěpán Zemětice - Merklín V 035 2018 25,11  I. 16,44 8,67

10/32 001156 Navrátil Jan Slavoňov V 084 2019 25,09  I. 16,52 8,57

10/33 001106 Vlastislav Tichý Trpín-Hartmanice V 059 2017 25,07  I. 16,27 8,80

10/34 001460 Petr Švestka Orličky - Čenkovice V 061 1905 25,04  I. 16,24 8,80

10/35 001380 Novák Jaroslav Rouchovany V 071 2019 25,02  I. 16,40 8,62



76 77

Jezevec lesní (Meles meles)
Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 

honitby
Okres 

Divize VLS
Rok 

ulovení
Body
CIC

Medaile Délka 
lebky

Šířka 
lebky

Trofeje z volné honitby

11/1 001454 Vašina Oldřich Ing. Březina České 
Heřmanice V 061 2018 24,25  I. 15,07 9,18

11/2 002204 Říha Stanislav Hluk V 072 2017 24,18  I. 15,05 9,13

11/3 001457 Zelený Jakub Třebovská Obora V 061 2017 23,82  I. 15,09 8,73

11/4 000092 Novák Jiří ml. Králova Lhota V 052 2017 23,47  I. 14,88 8,59

11/5 002082 Roman Vácha Ing. Kochánov V 051 2018 23,46  I. 14,53 8,93

11/6 001655 Dvořák Miloš Věcov V 075 2020 23,44  I. 14,55 8,89

11/7 000390 Hrdina Josef Ing Višňová Loučná V 045 2018 23,37  I. 14,27 9,10

11/8 001126 Ing. Božovský Petr Rapotín V 084 2015 23,35  I. 14,70 8,65

11/9 001129 Nimrichtr Marek Vlčí Důl Bludov V 084 2017 23,33  I. 14,68 8,65

11/10 000826 Tomek Lukáš Okrouhlo - Pole V 020 2015 23,31  I. 14,71 8,60

11/11 0864976 Ševčík Petr Rýchory I - Svoboda V 060 2018 23,30  I. 14,63 8,67

11/12 001154 Pavel Žalman Branná V 084 2018 23,20  I. 14,52 8,68

11/13 000646 Plešingr Jiří Buřenice V 026 2018 23,05  I. 14,36 8,69

11/14 000729 Šindelář Jiří Dnešice V 035 2017 23,02  I. 14,33 8,69

11/15 000091 Vondrák Václav Labská rovina V 052 2017 23,02  I. 14,46 8,56

11/16 002074 Humplík Václav Kelečsko V 085 2020 22,97 II. 15,07 7,90

11/17 001455 Nikles David Dolní Libchavy V 061 2017 22,89 II. 14,24 8,65

11/18 001102 Jaroslav Hynek Švábenice V 059 2017 22,87 II. 14,48 8,39

11/19 002075 Jašíček Jiří Police - Vrchovec V 085 2019 22,86 II. 14,45 8,41

11/20 000538 Matuna Miroslav St. Vysoká Libeň V 016 2019 22,84 II. 14,30 8,54

11/21 000067 Hudeček Zdeněk Hrubá Vrbka V 067 2019 22,83 II. 14,32 8,51

11/22 002124 Kopf Petr Milavče V 031 2015 22,76 II. 14,13 8,63

11/23 001100 Milan Frank Hradec nad Svitavou V 059 2019 22,75 II. 14,15 8,60

11/24 002121 Procházka Václav Manětín V 035 2020 22,46 III. 14,28 8,18

Kat. č. Ev.č. Lovec Název honitby Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body
CIC

Medaile Délka 
lebky

Šířka 
lebky

Trofeje z volné honitby

10/36 000907 Sezima P. LČR Kosíř-Slatinky V 070 2017 25,01  I. 16,33 8,68

10/37 002076 Brhel Pavel Lidečko V 085 2021 24,99 II. 16,26 8,73

10/38 001383 Brach Vlastimil Okarec V 071 2020 24,98 II. 16,22 8,76

10/39 0864925 Rezek Pavel Děčany V 046 2018 24,97 II. 16,33 8,64

10/40 001023 Petr Kameník Voznice - Chouzavá V 021 2019 24,94 II. 16,07 8,87

10/41 000673 Volf Jiří Horušany V 035 2016 24,91 II. 16,41 8,50

10/42 000093 Novák Jiří ml. Králova Lhota V 052 2016 24,81 II. 16,61 8,20

10/43 000090 Vondrák Václav Labská rovina V 052 2020 24,80 II. 16,09 8,71

10/44 002360 Luboš Maršálek Hostouň V 013 2016 24,73 II. 16,24 8,49

10/45 000470 Seemann Jaroslav Liběšice - Líčkov V 047 2017 24,71 II. 16,54 8,17

10/46 001446 Pecháček Tomáš ml. Mistrovice V 061 2021 24,69 II. 16,06 8,63

10/47 000094 Novák Jiří ml. Králova Lhota V 052 2015 24,68 II. 16,56 8,12

10/48 002359 Luboš Maršálek Hostouň V 013 2016 24,64 II. 16,51 8,13

10/49 001459 Vlastislav Diblík Výprachtice V 061 1905 24,59 II. 16,25 8,34

10/50 000089 Vondrák Václav Labská rovina V 052 2019 24,15 III. 15,88 8,27

10/51 000909 Mraček Jaroslav Pivín V 070 2019 24,12 III. 15,95 8,17

Lebka lišky kat. č. 10/1 Lebka jezevce kat. č. 11/1



78 79

Kat. č. Ev.č. Lovec Název 
honitby

Typ 
honitby

Okres 
Divize VLS

Rok 
ulovení

Body 
CIC

Medaile

.11/1 .002364 Procingr 
Milan

Kalinina - 
Kyrgystán

V Z 2019 461,4 I.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

57,1 71,2 118,8 120 25 25 20,1 20,5 18,2 18,2 13 13

Naměřené hodnoty

1. Rozpětí špiček rohů  

2. Rozloha rohů  

3. Délka levého rohu   

4. Délka pravého rohu  

5. Obvod levého rohu na základně 

6. Obvod pravého rohu na základně 

7. Obvod levého rohu v 1. třetině

8. Obvod pravého rohu v 1. třetině 

9. Obvd levého rohu ve 2. třetině 

10. Obvod pravého rohu ve 2. třetině 

11. Obvod levého rohu ve 3. třetině 

12. Obvod pravého rohu ve 3. třetině 

 

Kozorožec sibiřský (Capra sibirica)



80 81



 



 


	obalka 1
	obalka 2
	NV-2021-katalog.trofeji-web
	obalka 3
	obalka 4

